



联合国开发计划署
和
联合国人口基金
执行局

Distr.
GENERAL

DP/1996/32/Add.1
22 July 1996
CHINESE
ORIGINAL: ENGLISH

1996年第三届常会1996年9月9日至13日, 纽约
临时议程项目5

开发计划署: 财政、预算和行政事项

联合国经常和预算外合作的开支

署长的报告

增 编

关于1995年由开发计划署以外来资提供经费的联合国系统
经常和预算外技术合作开支的资料

解释性说明

目 录

	<u>段 次</u>	<u>页 次</u>
一、数据说明	1 - 7	5
二、联合国系统的开支	8 - 25	7
A. 非开发计划署资助的技术合作: 总体情况	8 - 17	7
B. 联合国开发计划署	18 - 19	15
C. 联合国儿童基金会	20	17

目 录(续)

	<u>段 次</u>	<u>页 次</u>
D. 世界粮食计划署	21	18
E. 世界银行集团	22 - 24	20
F. 联合国系统:提供的援助总额	25	21
三、向各机构提供预算外捐款以资助技术合作活动	26 - 29	23
<u>附件</u> 术语指南		26

表

1. 名义上的非开发计划署资助的技合开支: 1993至1995年的三年情况	9
2. 1993-1995年非开发计划署资助的技合开支: 开支的组成	10
3. 1993-1994年预算外开支的组成	12
4. 1993至1995年人口基金开支的地域分配	14
5. 开发计划署的开支:中央资源以及经管资金和 信托基金,1993至1995年	16
6. 开发计划署方案开支的地域分配	16
7. 1993-1995年儿童基金会的捐款和开支	18
8. 粮食计划署:1993-1995年捐款和开支	20
9. 1993-1995年世界银行集团技术合作支出	21
10. 1993-1995年联合国系统提供的名义援助	22
11. 1993-1995年对各机构的预算外捐款	25

中文简称

中文全称

行政协调会	行政协调委员会
非银	非洲开发银行
阿拉伯经社基金	阿拉伯经济和社会发展基金
亚银	亚洲开发银行
发展支管部	发展支助和管理事务部
经社分析部	经济及社会资料和政策分析部
预算外开支	预算外开支
非洲经委会	非洲经济委员会
欧洲经委员会	欧洲经济委员会
拉加经季会	拉丁美洲和加勒比经济委员会
亚太经社会	亚洲及太平洋经济社会委员会
西亚经社会	西亚经济社会委员会
粮农组织	联合国粮食及农业组织
政府对应现金捐助	政府对应现金捐助
原子能机构	国际原子能机构
世界银行	国际复兴开发银行
民航组织	国际民航组织
开发协会	国际开发协会
金融公司	国际金融公司
劳工组织	国际劳工组织
货币基金组织	国际货币基金组织
指规数	指示性规划数字
海事组织	国际海事组织
贸易中心	国际贸易中心
国际电联	国际电信联盟
非开发计划署资助的技合开支	非洲开发计划署资助的技术合作开支
非政府组织	非政府组织

经常预算

特别工业服务方案

最不发达国家特别措施基金

特别方案资源

援助总额

技合

联合国

资发基金

环发会议

人类住区会议

贸发会议

开发计划署

教科文组织

人口基金

儿童基金会

工发组织

妇发基金

训研所

自然资源基金

救济工程处

萨赫勒办事处

联合国志愿人员

万国邮联

世银

粮食计划署

卫生组织

知识产权组织

气象组织

旅游组织

经常预算

特别工业服务方案

最不发达国家特别措施基金

特别方案资源

联合国系统援助总额

技术合作

联合国

联合国资本发展基金

联合国环境与发展会议

联合国人类住区会议

联合国贸易和发展会议

联合国开发计划署

联合国教育、科学及文化组织

联合国人口基金

联合国儿童基金会

联合国工业发展组织

联合国妇女发展基金

联合国训练研究所

联合国自然资源勘探循环基金

联合国救济工程处

联合国苏丹-萨赫勒办事处

联合国志愿人员

联合国邮政联盟

世界银行

联合国粮食计划署

世界卫生组织

世界知识产权组织

世界气象组织

世界旅游组织

一、数据说明

1. 理事会1981年6月27日第81/34号决定请署长继续提供关于联合国开发计划署(开发计划署)以外联合国系统各组织资助的技术合作活动(并非全部活动)规模和组成的数据。本报告履行1995年的这项义务。本报告除了关于机构经常和预算外开支/捐款的数据外,为求完备,还具列了开发计划署、联合国儿童基金会(儿童基金会)、世界粮食计划署(粮食计划署)、世界银行(国际复兴和开发银行)和国际开发协会(开发协会)数据。只有后两个机构的技术合作开支载入本报告。

2. 必须指出,本报告不论及总额。开支(和捐款)数据不是整个联合国系统的开支总计(技术和非技术),因为它为不载列有关难民、人道主义和特别经济援助、维持和平行动和救灾的活动开支。由于有这种限制,“联合国系统”一词应理解为各执行机构、国际原子能机构(原子能机构)、开发计划署、联合国人口活动基金(人口基金)、儿童基金会、粮食计划署和世界银行。联合国系统开支(和捐款)的完整说明载于秘书长关于发展活动的年度报告。但是,本报告载有整个联合国系统技术合作开支的共计数据。

3. 本报告是根据包括世界银行/开发协会在内的参加和执行机构所提供的资料编写的。1995年的原始数据已查对了一致性、准确性,并作了分类和综合,现列入本报告最后的统计附件表1至11。这些表都按特定次序排列:表1至7涉及技术合作开支;表8、9和10记录捐款;表11简列本报告所载联合国系统部分的总开支。

4. 更详细地说,表1作为包括联合国人口基金(人口基金)和开发计划署(中央资源和经管资金)在内的各机构赠与性技术合作开支总表,而表2将相同数据按部门开列。表3是高度综合性的,集合了非开发计划署供资的技术合作总开支:经常预算开支和机构预算外开支加上人口基金的开支。本表的若干特色是值得注意的:(a) 开支按部门分类;(b) 各机构的开支按开支种类开列,经常预算(A),开发计划署以外的联合国系统预算外来源(B1),非联合国系统多边来源(B2)和单边“自给”来源

(C2); (c) 全部分类为B1开支的人口基金开支已按执行机构分列。这表示所报告的各项机构B1开支因它们各自负责的人口基金的开支部分而扩大(如人口基金所报告。因此,人口基金本身只负责其本身开支的一小部分。例如,1995年人口基金报告的总开支是23 100万美元,但是直接负责开销10 860万美元;开支的其余部分系用于其他机构所执行的项目。

5. 表4至表7详列表3的“来源”。更具体地说,表4按国家和机构分列经常预算开支(A)。显然,该表的总计与表3最后A栏共计所列数值相同。表5按国家和机构分列了开发计划署以外联合国系统所引起的开支(B1)。该表共计也与表3最后B1栏共计所列数值相同。表6系关于非联合国系统多边来源供资的开支(B2),也按国家和机构分列。同时该表与表3最后的B2栏共计所列数值相同。通过联合国系统提供的多边资源的国家--机构细目(C1)载于表7;该表的共计与表3最后C1栏共计相同。最后,按国家--机构分列的单边开支(C2)载于表10的最后一栏。同时,该表共计与表3的C2栏数值相同。

6. 表8系关于各机构预算外开支融资所收到的捐款,按下列项目开列:单边和双边来源(国家或领土和非政府组织)及多边来源(联合国系统和非联合国系统)。各机构所收到资助“自给”技术合作开支的捐款列于表9。提供粮食计划署的捐款也列于表10。应该指出,这些数字主要是实物、粮食援助捐助的适当估价。最后,表11综合了按机构分列的开支,其中包括开发计划署(中央和经管资金)、人口基金、儿童基金会、粮食计划署和世界银行/开发协会,以便对1995年期间经过联合国系统流通的开支“共计”提出一个便览。“共计”外加引号,表明它仅是本报告所述联合国系统这一部分的开支。

7. 在使用和诠释本文件的数据时,应该注意下列各点:

(a) 第一点系关于各机构的预算期间。除世界卫生组织(卫生组织)和儿童基金会是按两年期预算规划之外,所有机构都是按年度预算作业。但是,这对儿童基金会来说不是问题,因为它还是每年提出开支。另一方面,卫生组织就其从1996-1997年

起算的现两年期提出两年期第一年的估计开支,而次年数据包括了该年开支加前一年开支调整数。实际变成两年期第二年数字比第一年高出很多。为了避免卫生组织开支逐年大幅跳升,采用的措施是将两年期的开支总数平均分配给这两年。这个措施不需要订正两年期的第一年开支的细目——它们与本报告统计附件所列数字相同。

(b) 第二点,包括原子能机构和世界银行/开发协会在内的执行机构的所有开支数据都是指行政和支助费用的技术合作开支净额,而非开支共计(技术和非技术加上行政和支助费用以及其他费用)。唯一的例外是卫生组织,因为其技术合作开支只是支助费用,而非行政费用。捐款数据是指捐助者所提供的实际捐款。因此,捐款与收入不同,因为后者又包括诸如利息、杂项收入、货币调整数等项。

(c) 第三点是非洲经济委员会(非洲经委会)连续五年通知说,它的单边“自我支持”捐款实际上是代表联合国非洲发展信托基金(非洲发展基金)的汇合资金。由于资源的汇合会计性质,很难查明哪些特定国家捐款的目的只是资助该一国家内的项目。那么,这样一来,“自给”捐款/开支一词就会与其一般意义有出入了。

(d) 最后,联合国教育、科学及文化组织(教科文组织)在其经常预算开支下所报告的数据是该组织参与方案的开销,这个措施是1982年开始的。

二、联合国系统的开支

A. 非开发计划署资助的技术合作:总体情况

8. 首先将讨论1993至1995年期间,各专门机构,包括人口基金在内的技术合作(非开发计划署资助的技术合作)开支,然后讨论同一期间开发计划署、儿童基金会、粮食规划署以及世界银行集团的这种技术合作开支,继而进一步综合各个局部情况,得出关于联合国系统的总体情况(如本文件所界定者)。一如去年,本文件讨论形式将是依据各表所载数据提出若干要点。

9. 非开发计划署资助的技术合作变数系表述由联合国系统除开发计划署以外机构供资的技术合作开支。换言之,它是联合国各专门机构,包括人口基金在内,供

资的技术合作开支。依据表1的数据,下列几点值得一提:

(a) 非开发计划署资助的技术合作在1993年略减之后,1994年大幅增长(11.9%)。1995年继续增长,但增长率却低得多(3.6%)—其幅度仅略高于美国通货膨胀率。虽然这两年的增长其中一大部分归因于卫生组织,1995年大大有助于增长的其他机构包括联合国、联合国人类住区中心(人类住区中心)、人口基金、联合国工业发展组织(工发组织)、联合国粮食及农业组织(粮农组织)、原子能机构、国际劳工组织(劳工组织)以及世界知识产权组织(知识产权组织);

(b) 一如平常的情况,非开发计划署供资的技术合作开支(非开发计划署资助的技合开支)以卫生组织和粮农组织为主,在过去三年,一共占这些开支的58%,这非常接近其历史平均值(57%);

(c) 在1993至1995年期间,非开发计划署资助的技合中,与保健有关的事项所占份额在42.9至45.4%之间。在三年期间,三个最大的部门仍然是保健、农业和人口(约占开支的72%)。数据显示保健和人口部门日益重要。另一方面,农业部门在缩减。社会和环境部门也是如此,在这三年期间持续下降。

表1. 名义上的非开发计划署资助的技合开支：
 1993至1995年的三年情况

	1993	1994	1995
非开发计划署资助的技合开支	1 288.4	1 442.2	1 494.3
变化(%)	-0.46	11.9	3.6
机构份额(百分比)			
卫生组织份额	42.9	45.4	43.9
粮农组织份额	16.4	13.2	13.4
所有其他机构	40.7	41.1	42.7
部部门份额(百分比)			
保健	42.9	45.4	44.1
农业	17.0	12.5	14.2
人口	10.7	14.2	15.6
一般发展	2.1	2.0	1.9
其他社会部门 ^a	10.0	9.1	8.6
	1993	1994	1995
环境	1.2	1.1	0.9
所有其他	16.1	15.7	14.7
非开发计划署资助的技合开支在下列开支中所占份额(百分比)			
联合国系统技术合作援助	33.2	34.6	38.1
联合国系统全部(技术性和非技术性援助)	21.1	22.7	25.7
开发计划署共计	06.9	115.7	118.8

a 包括人类住区、教育、就业、社会发展和文化。

非开发计划署资助的技术合作的资金来源

10. 非开发计划署资助的技合开支资金来源共有三个：即预算外开支、经常预算开支和人口基金，有关数据见下文表2，每一资金来源资助的开支值得一提的各点如下。

预算外开支

11. 机构预算外开支普遍具有以下两个特点：(a) 它们占非开发计划署资助的技合开支的最大份额，历史上平均数约为56%；(b) 它们显示所占份额越来越大的长远趋势，就是说尽管在过去几年增长率缓慢下来，预算外开支平均所占份额仍然增加。

表2. 1993-1995年非开发计划署资助的技合开支：
开支的组成

年份	预算外开支		经常预算开支		人口基金	
	百万美元	%变化	百万美元	%变化	百万美元	%变化
1993	808.4	-3.1	345.8	4.2	134.2	4.7
1994	812.0	0.5	428.8	24.0	201.4	50.1
1995	830.0	2.2	433.4	1.1	231.0	14.7

(a) 预算外开支在1993-1994年期间基本上维持在同一水平，在1995年则略有增长。即使在该年达到830百万美元，也只不过比前两年多22百万美元。数据确实显示自1991年以来，预算外开支的增长极慢，一度成为前几年特征的较高增长率已不复出现。

(b) 预算外开支的分配是既普遍又集中：一如既往，所有各个机构都有这类开

支；在1995年期间这类开支又以粮农组织和卫生组织占大部分。

(c) 从上文所述可预期，预算外开支的部门分配差不多会仿照机构所占份额。在该三年期间，对保健部门的投资花了预算外资源45%左右。卫生组织出版物《1996年世界卫生报告》提出关于增加对这个部门投资的论点，上述投资或许反映出该报告所提的一些事项。农业所占的份额于1993年大幅下降，在1995年略为回升（占预算外开支的14%），而人口部门的投资继续上升，占预算外开支的16%。这三个部门——保健、农业和人口——占1995年预算外开支的四分之三。为了容纳这种增长，其他部门必须削减：在这三年期间，除了社会部门和环境以外，发展领域的开支持续下降。

12. 预算外开支是根据多边来源（联合国系统内外）和双边来源（联合国系统以外）的志愿捐款。关于多边来源，依据表3的数据，以下几点值得一提：

(a) 1994年的开支为68.9百万美元，1995年增至86.7百万美元，继续呈现迅速的增长率（25.8%）；

(b) 在1993年多边来源占预算外资源7%，到1995年几乎占11%。事实上，这是多年来，在预算外开支中，多边来源所占份额首次达到两位数字也许标志着这些来源对机构工作日益重要；

(c) 全部多边开支中约有56%来自联合国系统本身（这些开支(B1)代表了一个机构的资金调至另一机构）；这类联合国系统开支增至48.3百万美元，而1993年为26.1百万美元，1994年则为42.8百万美元，“内部”供资稳定增长可视为，联合国系统各机构之间日益合作，包括协调在内的反映由于“外部”多边开支所占份额日益减缩，这一看法似乎更加言之成理。

(d) 余下的多边开支（38.4百万美元）来自联合国系统以外的资源(B2)；开支数额比1994年少11.5%，过去几年的数据明确显示“外部”多边开支对机构工作的相对重要性日益下降。

表3. 1993-1994年预算外开支的组成

年份	共 计 预算外开支	多边(B1+B2-人口基金)		双边(C1+C2)	
		百万美元	%变化	百万美元	%变化
1993	808.4	55.3	-6.7	753.1	-2.7
1994	812.0	68.9	24.6	743.1	-1.3
1995	830.0	86.7	25.8	743.3	0.0

注：见统计附件表3后面关于B1、B2、C1和C2开支的定义。

13. 多边来源是预算外开支(因此也是非开发计划署资助的技合开支)两个组成部分中大的部分,占开支90%,略高于历史平均数。换言之,按机构分列的预算外开支的大部分是建立在双边捐助者的志愿捐款之上。还有以下两点值得一提:

(a) 在过去三年,双边来源供资的开支基本上停留在每年750百万美元以下。事实上,与前数年相比,自1991年以来双边开支的增长成绩较差;

(b) 双边开支有两个来源:(一) 双边捐助国(C1来源)和(二) 受援国本身(“自给”或C2来源)。双边捐助者通常提供了开支的大部分,在过去三年则提供了双边开支总额的90%,而历史平均数字是85%。换言之,不论增长与否,双边开支的融资都来自捐助国的自愿捐款。“自给”开支——专门用来向仅在该国国内有开销的技术合作活动供资——在1995年是84百万美元,比前一年多8%。

经常预算开支

14. 经常预算开支的定义是由各机构分摊会费供资的开支。它是各机构技术合作活动融资的一个重要来源,虽然它在非开发署供资的技合开支中所占的相对份额有日渐减少之势,数据显示自1988年以来它所占份额一直在减少,在历史上它约占非

开发计划署资助的技合开支的30%左右。在1993年为27%，其后两年经常预算所占份额回升相当多，平均每年约29%。上文讨论涵蕴以下一点：预算外开支的停滞造成这种增长。

15. 光是从机构开支的角度看经常预算开支(即非开发计划署资助的技合开支和扣除人口基金开支)，也是很有意思的。自1988至1993年间，经常预算开支占了机构技术合作开支的30%左右，比过去八年约少10%。在1994至1995年期间，经常预算开支显示一些回升迹象，达到平均34.5%。究竟这一回升能否持续仍是未知之数，因为它的增长是预算外开支停滞所导致的。

16. 还有其他有关的几点值得一提：

(a) 1993年经常预算开支迅速增加后(24%)，在1994-1995年期间徘徊不前，许多机构实际出现减缩。最大的刺激——它造成经常预算开支1994年的增长以及1995年保持在该水平上——来自卫生组织、工发组织、粮农组织、原子能机构、劳工组织、联合国万国邮政联盟(万国邮联)以及知识产权组织(见上文表1以及统计附件表1)。

(b) 在1994-1995年期间，各机构经常预算总开支绝大部分(70%)投资在卫生部门，而1993年则为60%。这比预算外经费还要多。为了容纳这一规模的增长，其他部门的开支减少。相对来说下列部门大幅减缩：自然资源、人类住区、农业、通讯和资料、社会和环境。

联合国人口基金

17. 人口基金工作主要重点领域，因此包括它的技术合作开支，都是要确保普遍有机会获得生育保健服务，包括计划生育和性卫生；支持有助于建立拟订人口方案能力的人口和发展战略；促进对人口和发展事项的认识；提倡动员必要的资源和政治意志以达成上述各项目。还有下列几点值得一提：

(a) 非开发计划署资助的技合开支的三个资金来源中，人口基金所占份额最小，自1980年以来，平均只占14%。1993年曾达到最高记录17.2%，而1994年，则较接近历

史平均数:14%。1995年达到15.5%是机构开支停滞和人口基金开支迅速增长所导致的。

(b) 1995年关于外地方案活动的开支达到231百万美元,比前一年多30百万美元即14.7%。最近两年开支猛增至200百万美元以上,从而突出了在消除贫穷的斗争中,人口问题的重要性。

(c) 非洲和亚洲及太平洋占人口基金开支的大部分(超过60%)(见下文表4)。数据显示用于非洲开支的份额日益增加(1993年为27.1%,1995年增至31.7%)。而亚洲及太平洋的份额则不断减少(1993年为36.7%,1995年为31.1%)。人口基金开支中,阿拉伯国家和欧洲占最少部分,平均来说占区域间和全球等级获供经费活动的13%左右;不过,有迹象显示这一份额在减缩;

(d) 在过去三年,印度是人口基金最大受援国(1995年为11.7百万美元,1994年为11.9百万美元,1993年则为7.0百万美元)。数额较少的援助包括:1995年期间共有29个国家,每国均获得人口基金2百万美元以上的援助,而1994年这类国家共有23国,1993年则有13国;

(e) 一如既往,人口基金的所有开支都列入人口部门。

表4. 1993至1995年人口基金开支的地域分配
(百万美元)

地 域	1993年	1994年	1995年
非洲	36.4	57.4	73.2
亚洲及太平洋	49.2	70.5	71.8
拉丁美洲和加勒比	15.4	28.5	32.2
阿拉伯国家和欧洲	13.4	18.8	26.4
区域间和全球	19.8	26.2	27.4
共 计	134.2	201.4	231.0

B. 联合国开发计划署

18. 开发计划署的任务是通过下列办法协助各国实现可持续人力发展；协助它们建立设计和进行诸如消除贫穷、创造职业和可持续生计、使妇女具备能力、环境保护和再生以及治理等发展方案，将消除贫穷的专题领域和国家能力建立的实用领域列为第一优先。开发计划署是全世界最大的提供赠款的多边组织，为完成其使命，自1990年以来，每年投资10亿美元以上在发展中国家、根据下文表4所载列的数据，关于开发计划署的开支，有下列几点值得一提：

(a) 1995年的开支总额基本上保持在1 257.4百万美元，仅比1994年的开支数额高1%，这是1993年以来增幅最小的一次；

(b) 在1994和1995年，21个方案国家共获开发计划署10百万美元的实际援助（1993年共有27国）在该两年，巴西是最大受援国，1994年为81.0百万美元，1995年为94.7百万美元，差不多全部经费都来自费用分摊捐款。一般来说，费用分摊是拉丁美洲和加勒比区域的一个特点，涵盖了开支的一大部分。在1994至1995年期间，其他主要受援国如下：阿富汗、阿根廷、孟加拉国、玻利维亚、柬埔寨、中国、哥伦比亚、厄瓜多尔、海地、洪都拉斯、印度、印度尼西亚、肯尼亚、莫桑比克、缅甸、尼加拉瓜、巴基斯坦、巴拿马、秘鲁、卢旺达、索马里、乌干达、坦桑尼亚联合共和国、乌拉圭。（统计附件表11载列更详尽清单）

(c) 开发计划署开支总额包括(一)中央资源，其中包含自愿和费用分摊捐款；(二)开发计划署经管资金和信托基金。1995年中央资源供资的开支减少2.2%，一连两年的少量增长至此结束，不过开发计划署经管资金和信托基金供资的开支却高速增长(15.9%)是以1991年以来的增长持续不断。

(d) 因此1995年开发计划署开支总额的少量增长可以说是各项资金和信托基金开支迅速增长所造成的。

表5. 开发计划署的开支: 中央资源以及经管资金和信托基金,
 1993至1995年

	1993		1994		1995	
	数额 (百万美元)	变化%	数额 (百万美元)	变化%	数额 (百万美元)	变化%
开发计划署共计	1 204.4	3.4	1 246.3	3.5	1 257.4	0.9
中央资源	1 031.0	0.4	1 036.5	0.5	1 014.2	-2.2
信托资金	173.4	25.4	209.8	21.0	243.2	15.9

19. 就地域来说, 开发计划署的方案开支分配情况如下表6所示。

表6. 开发计划署方案开支的地域分配

地球	1993		1994		1995	
	数额 (百万美元)	%	数额 (百万美元)	%	数额 (百万美元)	%
非洲	267.4	26.2	198.0	19.2	195.9	19.4
亚洲及太平洋	269.9	26.5	243.7	23.7	214.0	21.2
拉丁美洲和加勒比	323.2	31.7	447.4	43.4	457.3	45.4
阿拉伯国家	72.2	7.1	69.9	6.8	64.4	6.4
欧洲	11.1	1.1	15.3	1.5	26.0	2.6
全球和区域间	74.6	7.4	55.2	5.4	50.0	5.0
政府对现金捐助	12.0		7.0		6.6	
共计	1 031.0		1 036.5		1 014.2	

开发计划署开支的重要特点之一是拉丁美洲和加勒比区域费用分摊迅速增长,这就是突然地较多开支用于非洲区域的原因。关于政府对应现金捐助的数据不详。

C. 联合国儿童基金会(儿童基金会)

20. 儿童基金会同各国政府建立伙伴关系,在161个国家执行造福妇孺的方案,在初级保健、营养、基本教育、安全食水和清洁卫生方面提供社区服务。在工业国家,儿童基金会各国委员会进行提倡民众教育和筹款活动。还有以下几点值得一提:

(a) 在过支三年期间,为本报告目的,列为非技术合作的开支一直保持平稳,每年稍高于800百万美元,1995年,这类开支比前一年略增(0.3%,见下文表7),1995年外地方案开支按地域分列如下:

<u>地区/地域</u>	<u>数额(百万美元)</u>
非洲	278.2
美洲和加勒比	77.7
东亚和太平洋	90.8
中东和北非	86.4
欧洲	73.5
全球援助	85.3

(b) 在1995年期间,二十个国家的儿童基金会方案数值均在10百万美元以上。印度是最大受援国,数值为68.1百万美元。在1994和1995年,其他主要受援国为安哥拉、孟加拉国、巴西、中国、埃塞俄比亚、伊朗伊斯兰共和国、莫桑比克、卢旺达、索马里、苏丹、越南和前南斯拉夫。

(c) 1995年儿童基金会所获的捐款总额比1994年多1.3%。这主要是由于私营部门来源的捐款增加10.8%。1995年各国政府的捐款比前一年略减(0.4%)。

(d) 事实上,所有工业和发展中国家的政府,在1994-1995两年期都捐款给儿童基金会。各捐款来源所占份额如下:

来源	百分比	
	1994年	1995年
各国政府	68.8	67.6
非政府来源	17.3	18.1
组织间安排	2.1	0.6
贺卡及有关业务	11.9	13.6

约有三分之二的捐款来自各国政府,显然私人筹款和非政府来源在捐款中所占份额较少。

(e) 儿童基金会的整个外地方案开支投资在发展中国家的儿童福利。

表7. 1993-1995年儿童基金会的捐款和开支

年份	开支		捐款	
	百万美元	变化%	百万美元	变化%
1993	803.7	8.1	843.1	-10.1
1994	800.6	-0.4	956.3	11.8
1995	803.4	0.3	968.7	1.3

注：“捐款”一词系指比收入较狭窄的概念，因为捐款并不包括利息收入、货币调整 and 杂项。

D. 世界粮食计划署

21. 就本报而言,粮食计划署的援助列为非技术援助,因为其援助主要是粮食和商品援助。粮食计划署的任务是提供粮食,(a) 以挽救生命,救济天灾人祸的受害者;(b) 以促进增长,改善最易受害者在生活中的关键时期的营养水平和生活品质;(c) 以创造就业机会,通过劳动密集型工作方案帮助穷人和贫穷社区积累资产,

提高其自力更生的能力。根据下文表8, 以下几点值得一提:

(a) 粮食计划署外地方案支出总额虽然仍超过10亿美元, 但自1993年以来一直在减少; 1995年减幅特别大(21.2%) 竟比上两年的减幅大三倍多。1995年, 大约104个国家或地区获得粮食计划署的援助, 而上一年只有98个。由于受援国家/地区数目增加, 在各国/地区的支出额已从1993年的1 570万美元减至1995年的1 060万美元。不过, 应当指出, 粮食计划署支出是否增加, 端赖是否出现严重的“粮食危机”情况; 因此, 必须在这一背景下看待和解释援助总额和每个国家的援助额;

(b) 所获援助超过4 000万美元的国家为: 卢旺达(1.507亿美元)、前南斯拉夫(9 280万美元)、利比里亚(6 380万美元)、埃塞俄比亚(6 360万美元)、安哥拉(4 240万美元)和孟加拉国(4 070万美元)。显而易见, 1995年所获援助超过5 000万美元的国家只有四个, 而1993年和1994年分别为10个和7个。1995年所获援助为2 000至3 000万美元的国家包括: 阿富汗、柬埔寨、中国、印度、伊拉克、马拉维、索马里、乌干达、坦桑尼亚联合共和国和扎伊尔;

(c) 如可预料到的, 粮食计划署提供的绝大部分援助(7.436亿美元, 即67.7%) (通过直接援助、以工代赈方案等(用于人道主义援助和灾害管理。获得援助额较大的其他部门为: 教育(1.187亿美元, 即10.2%)、农业、林业和渔业(6 700万美元, 即6.1%)和保健(6 110万美元, 即5.6%)。显然, 粮食计划署援助的目的, 除了提供紧急救济外, 还在于支助受援国的重点发展工作。

(d) 同支出一样, 向粮食计划署提供的捐款已锐减(15.2%)。1995年捐款额为12.8 54亿美元, 而1994年则为15.159亿美元。主要捐助者包括: 美利坚合众国(4.479亿美元)、欧洲经济委员会(1.18亿美元)、德国(9 820万美元)、荷兰(9 320万美元)、加拿大(9 250万美元)、日本(8 880万美元)、丹麦(5 180万美元)、大不列颠及北爱尔兰联合王国(5 080万美元)、澳大利亚(4 600万美元)、瑞典(3 860万美元)和挪威(3 440万美元)。同1994年一样, 1995年这11个捐助者提供的捐助占粮食计划署所获捐助总额的92%左右。

表8. 粮食计划署:1993-1995年捐款和开支

年份	开 支		捐 款	
	百万美元	%变化	百万美元	%变化
1993	1 487.7	-5.5	1 421.1	-17.5
1994	1 394.1	-6.3	1 515.9	-6.7
1995	1 097.8	-21.2	1 285.4	-15.2

E. 世界银行集团

22. 技术援助是世界银行集团(世界银行和国际开发协会)用来支持技术转让和提高借款成员国能力的许多手段的重要组成部分。大部分技术援助同其放款业务有关,尽管不小一部分是通过其他金融手段——主要是赠款——提供的。

23. 与本报告论及的联合国其他机构不同,世界银行集团的大部分技术合作援助不采用完全赠款的形式,而是以贷款和信贷的方式提供,信贷是无息40年期。因此,本报告将世界银行集团的援助称为“优惠”技术合作援助。

24. 世界银行集团支付(而不是承付)的实际技术合作支出连续五年增长,至1995年停止。这一年的支出比上一年减少20.6%。结果,1995年的支出额(11.736亿美元)仅略高于1992年。此外可注意到,数额减少的原因是世界银行和开发协会的技术合作援助都已减少。这是1984年以来所未有的现象。根据下文表9,还有以下各点值得一提:

(a) 过去三年以来,世界银行的技术合作支出一直在减少,1993年为9.431亿美元,到1995年9月减至7.08亿美元,而1995年的全年支出减少了21.6%。世界银行技术

合作援助的主要受援国为：阿根廷、巴西、印度尼西亚、墨西哥和土耳其；

(b) 1995年开发协会的技术合作援助减少了14.5%，彻底改变了上两年正值增长的情况。开发协会技术合作援助的主要受援国为：安哥拉、孟加拉国、玻利维亚、中国、几内亚、印度、肯尼亚、莫桑比克、巴勒斯坦和坦桑尼亚联合共和国。

表9. 1993-1995年世界银行集团技术合作支出

年份	世界银行		开发协会		世界银行集团共计	
	百万美元	%变化	百万美元	%变化	百万美元	%变化
1993	943.1	25.6	468.2	14.3	1 411.4	22.4
1994	902.7	-3.4	544.4	16.3	1 477.1	4.7
1995	708.0	-21.6	465.6	-14.5	1 173.6	-20.6

注：1993年和1994年的数字已根据世界银行(1996年2月8日)提交的数据予以更新。
 1995年的数据为1995年1月至9月期间的。

F. 联合国系统：提供的援助总额

25. 就本报告而言，联合国系统的援助(定义见第2段)分为：(a) 技术援助赠款；(b) 技术援助总额(世界银行/开发协会优惠技术合作加技术援助赠款)；(c) 赠款援助总额(粮食计划署和儿童基金会的非技术合作支出加技术援助赠款)。有鉴于此，根据下文表10，以下几点值得一提：

(a) 1993年至1994年期间技术合作赠款以年平均略低于4%的水平增长。这一增长主要由于1994年增幅相当大。1995年这类支出的总额为27.517亿美元，比上一年增长2.4%；

(b) 如将世界银行/开发协会的优惠援助计算在内，技术援助总额则为39.253亿

美元,比1994年减少近6%,彻底改变了自1989年以来正值增长的情况;

(c) 自1993年以来,联合国系统赠款援助总额增长疲软,1995年此类援助减少几达5%之多,总额为46.529亿美元。从较长的一段时期看,自1983年以来,只有1995年赠款援助总额没有增长;

(d) 1995年联合国系统援助总额(包括世界银行/开发协会援助)为58.265亿美元,减幅特别大,反映了自1991年以来增长率下降的趋势。1995年也许是联合国系统援助总额首度减少;

表10. 1993-1995年联合国系统提供的名义援助

年份	技术合作援助(赠款和总额)				援助总额(技术和非技术援助总额)			
	不包括世界银行/开发协会		包括世界银行/开发协会		包括各机构、开发计划署、粮食计划署、儿童基金会、世界银行/开发协会			
	GTC (百万美元)	增长 (%)	TTC (百万美元)	增长 (%)	GTAS (百万美元)	增长 (%)	TTAS (百万美元)	增长 (%)
1993	2 492.8	1.3	3 885.7	6.7	4 784.2	0.1	6 122.1	3.7
1994	2 416.5	-3.1	3 825.1	-1.6	4 611.0	-3.6	6 019.8	-2.5
1995	2 751.7	2.4	3 925.3	-5.8	4 652.9	-4.7	5 826.5	-8.4
备忘项—非技术合作开支(儿童基金会加粮食计划署)					非技术合作支出为技术援助与援助总额之差。实际上,这一支出为儿童基金会和粮食计划署支出总和。非技术合作占GTAS的百分比,在1993、1994、1995,分别为48%、45%和41%;非技术合作占TTAS的百分比,1993、1994、1995年分别为38%、35%和33%。			
年份	百万美元		增长(%)					
1993	2 291.4		-1.2					
1994	2 194.7		-4.2					
1995	1 901.2		-13.4					

注: GTC=技术合作赠款,界定为包括人口基金和开发计划署在内的各机构提供的援助的总和; TTC=技术合作总额,界定为GTC加世界银行和开发协会的技术合作支出; GTAS=赠款援助总额,界定为GTC加粮食计划署和儿童基金会这方面的支出; TTAS=本报告界定的联合国系统的援助总额,等于TTC加粮食计划署和儿童基金会这方面的开支。除第2段另有规定外,全部数额都是美元名义数额,而且扣除了行政和支助费用。必须指出,GTAS和TTAS有可能大大低估整个联合国系统提供的援助总额的实际价值,因为参与非技术合作活动的几个实体的支出已被略去,这些支出不属于本报告的范围。

(e) 非技术合作支出(粮食计划署和儿童基金会)有一段时期(1987-1992年)增长较快,但过去三年情况不佳。事实上,自1993年起这类支出开始减少,到1995年减幅已超过13%。此外,在非援助总额中非技术合作所占比例一直减少,这一点也值得注意。就赠款援助总额(不包括世界银行/开发协会)而言,非技术援助1993年所占比例为48%,1995年已减至41%。换言之,技术援助在赠款援助总额中所占比例不断增加。

三、向各机构提供预算外捐款以资助技术合作活动

26. 预算外捐款的目的只是为联合国普通执行机构的预算外开支提供资金。此种捐款由会员国自愿缴纳,这同根据分摊额确定的经常预算的会费不同。1994年捐款的数据载于统计附件表8和表9(关于捐款和开支的分类和定义的指南载于附件)。本报告不论及对各机构经常预算的缴款或向人口基金、儿童基金会、粮食计划署和开发计划署的缴款(中央资源和经管资金)。

27. 对预算外捐款和开支加以逐年比较是不可取的,因为(a)两个变量之间存在时差,某一年的开支与上一年的缴款密切相关;(b)数据具有高度综合性。因此,不能将缴款与开支之间出现的年度差异简单地归因于行政费用。

28. 通常,虽然捐赠国提供的双边捐款仍然在预算外捐款中占最大部分,但是已开始出现一些变化,包括(a)从联合国系统其他部门内部转移给各机构的资源变得日益重要;(b)传统来源:非政府组织和受援国本身的小额捐助越来越重要。

29. 根据表11,以下几点值得一提:

(a) 1995年向各机构提供的预算外捐款总额为1 109 350万美元。这数额比上一年增多4.7%,它与1992年开始的增长率逐年上下波动的情形依旧。虽然1995年出现正值增长在捐助国经济紧缩的背景下颇为难得,但它至少是从1982年(1989年除外)以来所记录的最低数额;

(b) 如下文表11所示,1995年的数额增加是因为双边和多边两个部分的捐款总额增长之故。但是,多边来源起了较大的作用,多边捐款增加了4 370万美元,比1994年多出12%。事实上,多边来源的一个引人注意的特点是自从1986年以来平均增长率相对较高。1995年增长的一部分还可归因于双边来源的捐款增加;此处“增加”的部分来自非政府组织而非双边捐助者;

(c) 毫无疑问,向各机构提供的预算外捐款大部分(约三分之一)仍是双边来源。数据显示其重要性已逐步下降,但是1995年仍然是一个新记录:双边来源的捐款只占捐款总额的62%,这个比例是有史以来最低的。如表11所示,这主要是因为来自国家/领土的捐款下降;

(d) 1995年的双边捐款总额为6 743万美元,增加不到1%。由于单边自给来源和非政府组织的捐款大量增加才有此可能,特别是后者,它们的捐款增长率仍然非常可观。换句话说,各机构在吸引非政府组织资金方面颇为成功,这些非政府组织在1995年提供的双边捐款占9%。但是,来自国家/领土的捐款则连续两年下降;

(e) 平均来说,多边来源占预算外捐款总额的三分之一,虽然过去几年来已有略增的迹象;

(f) 1995年的多边捐款总额为4 192万美元,而1994年则为3 756万美元,1993-1995年期间的增长率为12%。迄今,多边捐款的主要份额(平均为86%,但1995年为93%)来自联合国系统本身。这个来源提供的捐款在1995年达3 878万美元,是历年最高的,而上一年则为3 146万美元。来自非联合国系统来源(如非洲开发银行、阿拉伯湾支援联合国发展组织基金和欧洲联盟)的捐款下降了48.5%,只有314万美元,是1989年以来最低的。

表11. 1993-1995年对各机构的预算外捐款

	1993年		1994年		1995年	
	百万美元	增长(%)	百万美元	增长(%)	百万美元	增长(%)
预算外捐款总额	1 070.5	9.97	1 044.2	-2.46	1 093.5	4.73
<input type="checkbox"/> 双边总额	709.7	6.62	668.5	-5.81	674.3	2.10
• 国家/领土	601.2	8.48	555.5	-7.61	540.0	-2.79
• 非政府组织	36.3	9.09	40.7	12.12	61.4	51.36
• 单边自给	72.2	-7.69	72.3	0.14	80.9	11.90
<input type="checkbox"/> 多边总额	360.6	17.21	375.6	4.16	419.2	11.64
• 联合国系统	309.0	15.85	314.6	1.81	387.8	23.30
• 非联合国来源	51.6	25.85	61.0	18.22	31.4	-48.53

附 件

术语指南

1. 技术合作援助包括旨在促进提高发展中国家在管理、技术、行政和研究能力方面的自立更生,使之具备制订和执行发展计划和政策的能力的各种活动,其中包括适当机构和企业的管理和发展。在本文件中,技术合作活动是由下述来源资助的活动:(a) 开发计划署的中央资源;(b) 开发计划署经管的资金;(c) 包括人口基金在内的各机构的经常预算和预算外开支;(d) 世界银行/开发协会的技术援助窗口。对构成(a)、(b)、(c)的技术援助赠款和构成(d)的优惠技术援助作了进一步的区分。

2. 非技术合作援助就本报告而言,包括有关粮食和商品援助以及儿童福利的活动。换言之,非技术合作开支为粮食计划署和儿童基金会的开支。显而易见,从下述意义来说,本文件中关于非技术合作活动的数据是不完整的:它们略去有关难民、维持和平行动、人道主义和特别经济援助以及救灾的活动。要了解整个情况,见秘书长关于促进联合国系统发展业务活动的年度报告。

3. 援助总额是技术合作和非技术合作援助数额的总和。

4. 非开发计划署资助的技术合作开支(非开发计划署资助的技合开支)界定为根据下述三方面开支的总和:(a) 机构经常预算;(b) 机构预算外预算和(c) 人口基金。儿童基金会、粮食计划署和世界银行/开发协会的开支及开发计划署经管的资金不在非开发计划署资助的技合开支之内。例如,在统计表的表1中,最近两年的非开发计划署资助的技合开支由题为“各机构和人口基金总额”这一栏显示。请注意在统计表的表11中,非开发计划署资助的技合开支为题为“机构经常预算”、“机构预算外”、“人口基金”和“自给开支”这几栏的总和。

5. 经常预算开支指由各机构分摊预算(会费)资助的技术合作开支。

6. 预算外开支指由自愿捐款资助,即由经常预算开支、开发计划署或人口基

金以外来源提供资金的开支。

7. 预算外开支总额这一术语涵盖：(a) 机构预算外预算；(b) 人口基金招致的开支。在统计附件的表1中，它是题为“由开发计划署、人口基金和开发计划署经管资金以外预算外来源提供资金”和“人口基金提供资金”这两栏的总和，而在表11中，它是题为“机构预算外预算”、“人口基金”和“自给来源”这几栏中数额的总和。

8. 多边开支再分为：(a) 除开发计划署中央资源和经管资金之外的联合国系统；(b) 联合国系统以外多边来源。前者包括联合国系统各机构本身--包括各国政府和世界银行--在发展中国家招致的开支。见统计表的表3第B1项和表5。联合国系统以外多边来源包括区域性开发银行、欧洲共同体委员会、各项阿拉伯发展基金等。这些来源的开支经由联合国系统的机构，为发展中国家的技术合作活动提供资金。见统计表的表3第B2项和表6。

9. 双边开支分为：(a) 经由联合国系统的开支；(b) 单边自给开支。前者包括由会员国或非政府组织为资助任何会员国内的技术合作活动直接向联合国机构提供的资源拨款的开支，它也包括由“多边--双边”捐款(例如一国为在另一国特定项目的捐款)拨款的开支及该机构由它本身管理的特殊目的资金拨款的开支。“单边”一词含意颇易混淆；它被用来强调这样一个事实：即开支被用来资助向联合国系统提供“捐款”的国家该国内的技术合作活动。因此，开支从提供国转移至联合国系统，然后又返回同一国；唯一的差别是，它获得了双重性：一是单边性，因为它返回捐款国，但是由于它经由联合国系统，因此也获得了双边性。

10. 预算外捐款是为各机构预算外开支提供资金的捐款。这种捐款来自两个方面：(a) 多边捐款--即来自非双边实体的捐款，它又分为：(一) 联合国系统的捐款--实质上，这种捐款乃是联合国系统内从(主要)供资机构向执行机构的内部资源转让；(二) 来自联合国系统外的捐款--即不是联合国系统组成部分的多边组织的捐款。这些组织包括非洲开发银行、阿拉伯海湾支援联合国发展组织基金和欧洲经济委员

会；(b) 双边捐款--又细分为：(一) 国家/领土的捐款--指捐赠给联合国系统以支持发展中国家内活动的资金；(二) 单边自给捐款--即一国为资助其本国的技术合作活动而提供的捐款；(三) 非政府组织的捐款--即这些组织向联合国系统提供的捐款。

Table 1. Non-UNDP and UNDP-financed technical cooperation expenditures, 1994 and 1995
(thousands of US dollars)

Executing agency	NON-UNDP FINANCED TECHNICAL COOPERATION										UNDP-FINANCED TECHNICAL COOPERATION			
	Total agencies and UNFPA a/		Funded by regular budgets		Funded by extra-budgetary sources other than UNDP, UNFPA and UNDP.		Funded by UNFPA administered funds b/		Funded by UNFPA administered funds c/		Funded by UNDP-administered funds		Funded by UNDP central resources c/	
	1994	1995	1994	1995	1994	1995	1994	1995	1994	1995	1994	1995	1994	1995
UNITED NATIONS	31 754	32 562	3 342	4 473	19 003	21 770	9 409 d/	6 319	8 886	3 923	49 200	33 500		
UNCED														
UNCHS	5 278	8 362	365	496	4 913	7 866			719	3 352	19 000	20 600		
UNCTAD	10 224	13 891	544	797	9 680	13 094				18	8 800	5 400		
UNDP									125 697 e/	51 121	147 400	148 500		
UNEP										9				
UNESCO	94 807	70 974	23 097	1 914	67 902	64 323	3 808	4 737			9 700	10 900		
UNFPA	84 394	108 624					84 394	108 624						
UNICEF	2 147	1 413					2 147	1 413		68				
UNIDO	63 948	79 870	3 153	9 404	60 729	70 345	66	121	622	529	27 200	20 400		
UNITAR											3	1 400	100	
UNRWA		113						113						
UNOPS		588						588		107 907				
ECA	5 485	1 496	2 992		2 492	1 298	1	198			- 1 900	300		
ECE	5 611	5 725	1 014	1 979	3 777	2 895	820	851				100	400	
ECLAC	8 877	9 822	1 892	2 282	5 924	6 120	1 061	1 420		4	500	400		
ESCAP	12 881	12 993			11 838	11 748	1 043	1 245		907	2 600	1 500		
ESCWA	1	60					1	60				100	100	
FAO	190 149	199 811	33 116	40 817	154 610	156 332	2 423	2 662	4 764	4 054	68 200	48 900		
IAEA	52 041	61 775	44 548	54 480	7 493	7 295					1 300	1 300		
ICAO	8 904	15 156			8 904	15 156				67	33 900	41 100		
IFC									3 129	331	5 900	3 400		
ILO	72 216	77 476	9 294	12 426	58 686	60 619	4 236	4 431	854	331	34 100	26 000		
IMF										224	1 900	3 800		
IMO	12 175	14 234	2 079	1 844	10 096	12 390				954	800	400		
ITC	9 745	9 807			9 745	9 807					4 900	3 600		
ITU	7 399		3 399		4 000						4 400	4 600		
UPU	2 324	3 120	1 377	2 036	947	1 084					600	200		
WHO	654 496	655 165	288 674	288 673	353 613	353 615	12 209	12 877		26	14 200	13 901		
WFPD	11 248	14 045	8 259	10 473	2 989	3 572					2 000	1 500		
WMO	16 267	11 969	1 613	1 317	14 654	10 652				1 988	2 700	1 600		

Table 1 (continued)
 (thousands of US dollars)

WTO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 900	1 800
World Bank/IDA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	34 500	23 500
ADB	-	-	-	-	-	-	-	-	4 829	1 055	300
AFESD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3 900	800
AsDB	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 542	4 800
EBRD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	200
NGOs	29 344	34 698	-	-	29 344	34 698	-	-	2 272	2 159	100
GOVERNMENT	50 476	50 599	-	-	50 476	50 599	-	-	58 002	62 580	545 100
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7 000
Total	1 442 191	1 494 348	428 758	433 411	829 981	201 438	230 956	209 774	243 152	1 036 500	1 014 201

a/ This column is the sum of (a) regular budgets (b) extrabudgetary sources other than UNDP, UNFPA and UNDP-administered funds and (c) UNFPA. In keeping with the new definition of non-UNDP-financed cooperation expenditure, all expenditures incurred by UNDP (central resources and administered funds) are excluded.

b/ The sum total of this column is equal to B1+B2+C1+C2 in table 3 (or, alternatively, the sums of tables 5 through 7 and the "self-supporting" column of table 1) minus UNFPA. For a summary by agency and sectors of the total in this column, see table 3; for a breakdown by country, see table 11.

c/ Based on expenditures from IPFs, SPR, SMF/LDC, SIS, cost-sharing and trust funds established by the Administrator, where applicable. Also includes UNV (\$10.1 million in 1995).

d/ Includes UN/DDSMS and UN/DESIPA.

e/ Includes UNOPS, UNCDF, UNFNR, UNIFEM, UNSO and others.

f/ This amount represents GCCC, for which no agency breakdown is available.

Note: Unfortunately, expenditure data from ITU were received too late to be included in the report. The RBE and EBE for this agency are \$3,101,000 and \$3,846,000 respectively.

Table 2. Non-UNDP and UNDP-financed technical cooperation expenditures by sector, 1994 and 1995
 (thousands of US dollars)

ACC programme classification categories	NON-UNDP FINANCED TECHNICAL COOPERATION						UNDP-FINANCED TECHNICAL COOPERATION							
	Total expenditure a/		Funded by regular budgets		Funded by extra-budgetary sources other than UNDP, UNFPA and UNDP-administered funds		Funded by UNFPA		Funded by UNDP-administered funds		Funded by UNDP central resources b/			
	1994	1995	1994	1995	1994	1995	1994	1995	1994	1995	1994	1995		
01 Political Affairs	-	10	-	-	-	10	-	-	-	-	14 904	12 715	6 100	23 621
02 General Dev. Issues	28 663	28 577	8 159	6 057	20 504	22 520	-	-	-	-	32 425	21 666	364 900	331 492
03 General Statistics	3 798	3 941	419	191	3 379	3 750	-	-	-	-	369	766	5 500	7 984
04 Natural Resources	29 463	6 225	5 844	3 883	23 619	2 342	-	-	-	-	24 473	15 651	53 800	38 793
05 Energy	11 357	16 059	5 838	6 015	5 519	10 044	-	-	-	-	1 178	2 567	22 700	14 000
06 Agriculture, Forestry and Fisheries	180 531	212 648	38 943	50 616	141 588	162 032	-	-	-	-	10 998	11 745	127 000	104 100
07 Industry	59 269	61 235	6 007	9 588	53 262	51 647	-	-	-	-	3 332	4 055	68 600	40 152
08 Transport	28 111	35 954	2 538	2 596	25 573	33 358	-	-	-	-	15 024	5 365	38 000	37 400
09 Communications and Information	22 138	12 360	7 246	2 765	14 892	9 595	-	-	-	-	1 214	599	33 200	23 724
10 Trade and Development	9 463	10 712	574	537	8 889	10 175	-	-	-	-	5 414	4 667	21 100	17 106
11 Population	205 244	232 903	115	3 691	1 947	201 438	230 956	-	-	-	211	472	2 700	750
12 Human Settlements	7 395	7 260	365	31	7 030	7 229	-	-	-	-	3 585	8 822	29 200	28 738
13 Health	654 464	658 400	298 266	301 430	356 198	356 970	-	-	-	-	5 628	8 454	74 700	86 339
14 Education	33 114	36 156	8 528	3 411	24 586	32 745	-	-	-	-	3 483	4 163	37 800	43 931
15 Employment	47 945	54 569	6 966	9 890	40 979	44 679	-	-	-	-	979	7 900	28 900	20 885
16 Humanitarian Assistance	2 353	11 789	266	955	2 088	10 834	-	-	-	-	5 708	16 926	29 600	21 300
17 Social Development	17 025	15 342	3 961	2 304	13 063	13 038	-	-	-	-	16 780	24 470	23 600	33 500
18 Culture	25 624	14 537	8 811	2 868	16 813	11 669	-	-	-	-	148	36	17 200	31 000
19 Science and Technology	59 005	62 137	21 249	24 353	37 756	37 784	-	-	-	-	504	453	30 600	21 686
20 Environment	15 167	12 645	3 965	5 032	11 203	7 613	-	-	-	-	63 437	91 660	21 300	87 700
21 Unspecified	2 063	889	700	889	1 364	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTAL	1 442 191	1 494 348	428 758	433 411	811 995	829 961	201 438	230 956	209 774	243 152	1 036 500	1 014 201		

a/ This column is the sum of (a) regular budgets (b) extrabudgetary sources other than UNDP, UNFPA and UNDP-administered funds and (c) UNFPA. In keeping with the new definition of non-UNDP-financed technical cooperation expenditures, all expenditures incurred by UNDP (central resources and administered funds) are excluded.

b/ Data covering IPFs, SPR, SMF/LDC, SIS, cost-sharing and trust funds established by the Administrator, where applicable. The data for UNDP also includes UNV (\$10.1 million in 1995).

Table 3 (continued)
(thousands of US dollars)

Agency	Category of expenditure by	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	TOTAL		
ECA	A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	198		
	B1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	198	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	
	B2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	851	
	C1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	447	
	C2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 496	
	subtotal	-	1 288	-	-	-	-	-	-	-	-	198	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 496	
ECE	A	-	407	191	-	229	75	253	357	-	295	-	-	-	-	-	-	-	-	-	172	-	1 979		
	B1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	851	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	851	
	B2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	
	C1	-	-	-	178	-	7	585	70	70	28	118	119	-	-	26	-	-	-	-	-	1 799	-	2 884	
	subtotal	-	407	191	407	-	82	848	427	-	295	969	119	-	-	26	-	-	-	-	-	1 851	-	5 724	
ECLAC	A	-	1 445	-	155	132	-	130	-	-	242	-	-	-	-	178	-	-	-	-	-	-	-	2 282	
	B1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 420	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 783	
	B2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	150	
	C1	-	2 063	321	30	354	189	70	28	28	339	553	302	-	6	-	-	-	-	-	-	138	-	4 583	
	subtotal	-	1 192	-	-	-	-	-	-	-	-	2 013	302	-	6	-	178	-	-	-	-	481	-	-	9 820
ESCAP	A	-	4 700	321	185	486	189	200	28	-	581	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	60	
	B1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	B2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	C1	-	298	154	598	62	-	249	219	-	238	1 245	-	183	-	455	-	-	-	-	-	131	-	3 362	
	subtotal	-	454	2 349	436	144	1 784	298	784	1 078	860	27	81	-	-	1 078	-	-	-	-	-	549	787	-	9 631
ESCHWA	A	-	752	2 503	1 034	82	1 784	547	1 003	-	1 086	1 272	-	82	-	1 533	-	-	-	-	-	-	-	-	
	B1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	B2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	C1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	subtotal	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
FAO	A	-	-	-	-	-	40 817	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	40 817	
	B1	-	-	-	-	-	9 539	-	-	-	-	2 862	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12 201	
	B2	-	-	-	-	-	16 897	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16 897	
	C1	-	-	-	-	-	107 461	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	107 461	
	subtotal	-	-	-	-	-	22 435	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
IAEA	A	-	414	-	2 717	5 171	9 724	3 041	-	502	-	-	-	12 757	-	63	190	-	-	-	-	-	-	54 480	
	B1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	
	B2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	42	
	C1	-	4	-	58	1 020	1 407	863	-	365	-	-	-	1 374	-	15	-	-	-	-	-	-	-	6 750	
	subtotal	-	10	-	52	1 020	1 407	863	-	365	-	-	-	1 374	-	15	-	-	-	-	-	-	-	-	6 750
TOTAL	A	-	419	-	2 827	6 191	11 184	3 824	-	867	-	-	-	14 152	-	63	205	-	-	-	-	-	-	61 785	
	B1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	
	B2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	42	
	C1	-	4	-	58	1 020	1 407	863	-	365	-	-	-	1 374	-	15	-	-	-	-	-	-	-	-	6 750
	subtotal	-	10	-	52	1 020	1 407	863	-	365	-	-	-	1 374	-	15	-	-	-	-	-	-	-	-	6 750

Table 3 (continued)
(thousands of US dollars)

Agency	Category of expenditure by	Sector																			TOTAL		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21
WHO e/	A												288 673										288 673
	B1											12 877											12 877
	C1												5 415										5 415
	C2												339 275										339 275
	subtotal											12 877											12 877
WIPO	A																						
	B2																						
	C1																						
	subtotal																						
WMO	A																						
	B1																						
	C1																						
	subtotal																						
NGOs	A																						
	B1																						
	C1																						
	subtotal																						
GOVERNMENTS	A																						
	B1																						
	C1																						
	subtotal																						
TOTAL	A	6 057	191	3 881	6 016	9 598	2 785	537	31	301 430	3 412	9 990	956	2 305	2 967	24 353	5 032	889	433 411				
	B1	316	216	633	7 413	9 731	3 063	1 668	205	331	5 415	6 447	7 004	1 818	1 293	4	1 189	1 283	279 291				
	B2	273	0	0	0	66	16 938	0	3 138	0	1 166	285	481	57	120	12 763	10	10	38 410				
	C1	10	20 196	3 528	1 653	2 343	112 909	34 783	12 231	6 405	6 571	1 829	5 446	342 109	17 614	33 366	8 418	11 503	659 200				
Grand total	A	1 745	6	98	221	22 454	13 771	16 321	985	2 132	118	1 167	9 445	5 571	3 828	541	121	1 328	1 786	2 440	84 036		
	B1	28 577	3 841	6 225	16 659	212 648	61 235	35 954	12 360	10 712	232 903	7 260	658 400	36 156	54 569	11 789	15 342	14 537	62 137	12 645	889	1 494 348	
	B2																						
	C1																						

a/ For the sector represented by these numbers, see the left-hand column of table 2.

b/ A - Regular budget

B1 - Funded by United Nations system sources other than UNDP but including UNFPA.

B2 - Non-United Nations system multilateral sources.

C1 - Bilateral resources channelled through the United Nations system.

C2 - Unilaterally financed "self-supporting" expenditures.

d/ Includes DOSMS, DESIPA and OPS

e/ The data provided by UNESCO under "Regular budget" represent expenditures incurred under that organization's participation programme. As a rule, UNESCO considers that no technical cooperation activities are financed from its regular budget.

f/ Including support costs

Note to table 3:

This is an overall summary table of non-UNDP financed technical cooperation expenditures. The right-hand column (labelled "Agency") shows the distribution of non-financed technical cooperation expenditure by budget source (A, B1, B2, C1 and C2) for the given agency. The sectoral amounts (the numbers from 1 through 21 in the header of the table represent sector, see the left-hand column of table 2 for details on sectors) corresponding to each agency and budget source can be located quickly by plotting the appropriate grid. For example, all expenditures by WHO were in sector 19 (science and technology). Note, further, that "A" corresponds to "Funded by regular budgets" table 1 and 2, and B1+B2+C1+C2 correspond to "Funded by extrabudgetary sources other than UNDP, UNFPA and UNDP-administered funds" plus UNFPA. For a more detailed breakdown of each budget source, see tables 4 through 7. See notes at the end of these tables for further explanation.

Since B1 includes UNFPA, then agency B1 expenditure from the United Nations system is B1 as in this table minus UNFPA. Total multilateral expenditure is then equal to B2+B1-UNFPA.

The provision of final data by WHO necessitates some adjustments to A, B, B2, C1 and C2 expenditures. The revised figures for these expenditure categories are as follows:

	1994 figures as Reported in DP/1995/56/ Add.1	Revised figures for 1994	Unrevised WHO data for 1994	Revised WHO data for 1994
A	\$ 280 331	\$ 428 758	\$ 140 247	\$ 288 674
B1	228 520	227 479	4 455	5 414
B2	42 762	686 371	218 205	339 275
C1	544 301	77 821	7 343	8 924
C2	78 240	1 442 191	370 250	642 287
Total	1 170 154			

Table 4. Regular budget expenditures of agencies by country or area, 1995
 (thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	UNIDO	FAO	ILO	UNESCO	WHO	WMO	IAEA	UPU	TOTAL
Afghanistan	-	-	-	150	-	-	3373	-	23	-	3606
Albania	-	-	-	41	-	60	64	-	453	3	601
Algeria	-	-	-	44	-	58	716	-	560	-	1378
Angola	-	-	-	549	22	3	1556	-	-	-	2130
Antigua and Barbuda	-	-	-	28	16	10	9	-	-	-	63
Armenia	-	-	-	204	-	-	51	-	254	-	509
Argentina	-	-	-	490	-	30	1665	2	1254	-	3441
Australia	-	-	-	-	-	10	29	-	-	-	39
Azerbaijan	-	-	-	-	77	-	58	-	-	-	135
Bahamas	-	-	-	94	4	-	492	-	-	-	590
Bahrain	-	-	-	-	18	-	210	-	-	-	228
Bangladesh	-	-	-	149	69	-	6241	-	679	37	7175
Barbados	-	-	-	14	25	-	144	-	-	-	183
Belarus	-	-	-	-	7	-	56	-	353	-	416
Belize	-	-	-	13	25	10	460	-	-	-	508
Benin	-	-	9	529	40	10	1088	-	-	38	1714
Bhutan	-	-	-	175	-	-	1452	-	-	4	1631
Bolivia	-	-	-	267	60	15	1007	-	329	-	1678
Bosnia and Herzegovina	-	-	-	118	-	-	39	-	-	10	167
Botswana	-	-	-	281	-	-	943	4	-	6	1234
Brazil	-	-	20	419	237	10	2571	-	1079	-	4336
Brunei Darussalam	-	-	-	-	-	-	31	-	-	-	31
Bulgaria	-	-	-	146	10	-	79	-	396	-	631
Burkina Faso	-	-	-	662	92	15	1341	-	-	50	2160
Burundi	-	-	-	98	1	15	1402	11	-	16	1543
Cambodia	-	-	7	437	3	35	1916	-	-	-	2398
Cameroon	-	-	24	726	53	5	835	-	358	-	2001
Caribbean	-	-	-	-	104	-	2248	-	-	-	2352
Cape Verde	-	-	-	134	27	96	1243	2	-	2	1504
Central African Republic	-	-	-	291	21	10	1435	-	-	-	1757

Table 4 (continued)
 (thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	UNIDO	FAO	ILO	UNESCO a/	WHO b/	WMO	IAEA	UPU	TOTAL
Ghad	-	-	-	149	19	10	1588	7	-	-	1773
Chile	-	-	-	605	202	-	826	-	492	-	2125
China	-	-	-	1198	128	14	4643	-	1466	-	7449
Colombia	-	-	7	21	130	-	1623	-	412	-	2193
Comoros	-	-	-	128	17	70	1273	-	-	4	1492
Congo	-	-	35	543	18	-	1055	12	-	-	1663
Cook Islands	-	-	-	17	-	-	243	-	-	-	260
Costa Rica	-	-	-	251	40	23	916	7	448	64	1749
Côte d'Ivoire	-	-	-	286	31	-	925	5	188	-	1435
Croatia	-	-	20	54	-	-	65	-	253	-	392
Cuba	-	-	154	231	44	-	606	6	1000	-	2041
Cyprus	-	-	-	82	-	-	335	-	77	-	494
Czech Republic	-	-	-	53	15	-	64	-	147	-	279
Democratic People's Republic of Korea	-	-	-	394	-	40	1830	-	-	21	2285
Djibouti	-	-	-	171	13	-	1134	16	-	16	1350
Dominica	-	-	-	362	3	20	17	-	-	-	402
Dominican Republic	-	-	-	274	44	-	1092	-	368	-	1778
Ecuador	-	-	8	138	-	-	1250	17	393	-	1806
Egypt	-	-	-	583	142	-	1907	21	814	3	3470
El Salvador	-	-	-	220	9	-	799	-	253	-	1281
Equatorial Guinea	-	-	-	-	8	7	647	-	-	12	674
Eritrea	-	-	-	244	71	10	426	10	-	-	761
Estonia	-	-	-	112	8	-	53	-	162	-	335
Ethiopia	-	-	4	685	50	11	2095	6	653	21	3525
Fiji	-	-	-	20	77	-	1639	-	-	-	1736

Table 4 (continued)
 (thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	UNIDO	FAO	ILO	UNESCO a/	WHO b/	WMO	IAEA	UPU	TOTAL
French Guiana	-	-	-	-	-	-	25	-	-	-	25
French Polynesia	-	-	-	-	-	-	55	-	-	-	55
Gabon	-	-	61	310	142	-	822	11	-	7	1353
Gambia	-	-	46	11	6	-	1344	2	-	18	1427
Georgia	-	-	-	177	5	4	55	-	-	-	241
Ghana	-	-	-	379	101	-	1097	31	725	-	2333
Greece	-	-	-	-	-	5	-	-	298	-	303
Grenada	-	-	-	614	-	-	-	-	-	-	614
Guam	-	-	-	-	-	-	46	-	-	-	46
Guatemala	-	-	-	20	12	60	582	-	361	-	1035
Guinea	-	-	65	562	71	-	1578	29	-	-	2305
Guinea-Bissau	-	-	-	271	18	41	1354	6	-	-	1690
Guyana	-	-	-	148	13	-	869	5	-	-	1035
Haiti	-	-	10	689	47	40	993	-	-	-	1779
Honduras	-	-	-	161	50	50	558	-	-	-	819
Hungary	-	-	-	80	32	-	70	-	635	-	817
India	-	-	31	695	141	12	8575	2	-	-	9456
Indonesia	-	-	-	441	36	-	7944	-	1022	12	9455
Ireland	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2
Iran (Islamic Republic of)	-	-	5	396	-	-	2046	-	1482	-	3929
Iraq	-	-	-	296	-	-	2251	-	13	-	2560
Israel	-	-	-	-	-	9	26	-	83	-	118
Jamaica	-	-	-	247	66	-	1027	-	40	-	1380
Japan	-	-	-	-	-	-	96	-	-	-	96
Jordan	-	-	-	318	45	-	997	2	308	14	1684
Kenya	-	-	9	210	56	-	1559	20	333	43	2230
Kazakhstan	-	-	-	-	-	18	65	-	230	-	313
Kiribati	-	-	-	-	-	-	463	-	-	-	463
Kyrgyzstan	-	-	35	-	10	-	74	-	94	-	213
Kuwait	-	-	-	-	19	-	351	-	7	-	377

Table 4 (continued)
 (thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	UNIDO	FAO	ILO	UNESCO a/	WHO b/	WMO	IAEA	UPU	TOTAL
Lao People's Democratic Republic	-	-	-	450	22	-	1345	-	-	-	1817
Latvia	-	-	-	44	2	-	65	2	161	-	274
Lebanon	-	-	-	241	38	51	1113	-	213	-	1656
Lesotho	-	-	-	366	24	-	1374	20	-	-	1784
Liberia	-	-	-	400	5	18	1790	10	-	12	2235
Libyan Arab Jamahiriya	-	-	-	7	2	-	689	-	317	-	1015
Lithuania	-	-	-	239	15	-	63	2	172	-	491
Macau	-	-	-	-	-	-	39	-	-	-	39
Madagascar	-	-	61	244	66	-	1189	-	212	38	1810
Malawi	-	-	-	310	19	-	1317	9	-	-	1655
Malaysia	-	-	-	172	26	-	980	-	596	-	1774
Maldives	-	-	-	197	4	-	1141	3	-	9	1354
Mali	-	-	-	349	97	-	1554	34	333	-	2367
Malta	-	-	-	72	4	-	22	-	-	12	110
Marshall Islands	-	-	-	-	-	-	132	-	13	-	145
Mauritania	-	-	39	567	58	-	1770	-	-	5	2439
Mauritius	-	-	2	148	36	24	720	2	307	5	1244
Mexico	-	-	-	273	87	25	1033	-	1012	-	2430
Micronesia (Federated States of)	-	-	-	-	-	-	285	-	-	-	285
Mongolia	-	-	-	522	25	-	1691	15	575	31	2859
Morocco	-	-	(1)	599	26	-	1815	-	637	30	3106
Mozambique	-	-	85	632	-	-	1567	2	-	15	2301
Myanmar	-	-	-	200	-	-	4362	-	649	-	5211
Namibia	-	-	(12)	342	93	-	1264	27	373	-	2087
Nepal	-	-	-	221	58	-	4555	-	-	37	4871

Table 4 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	UNIDO	FAO	ILO	UNESCO a/	WHO b/	WMO	IAEA	UPU	TOTAL
Netherlands Antilles	-	-	-	-	9	-	79	-	-	-	88
New Caledonia	-	-	-	-	-	-	36	-	-	-	36
New Zealand	-	-	-	-	-	5	20	-	-	-	25
Nicaragua	-	-	4	149	5	-	971	-	235	-	1364
Niger	-	-	1	736	42	-	1313	20	253	33	2398
Nigeria	-	-	-	359	53	-	2106	5	437	-	2960
Niue	-	-	-	-	-	-	45	-	-	-	45
Oman	-	-	-	-	9	-	830	-	-	-	839
Palau	-	-	-	-	-	-	68	-	-	-	68
Palestinian/Gaza Strip	-	-	129	-	148	20	247	37	-	-	581
Pakistan	-	-	1	585	164	-	3386	-	938	3	5077
Panama	-	-	-	20	81	-	931	-	186	-	1218
Papua New Guinea	-	-	-	52	8	38	2107	3	-	-	2208
Paraguay	-	-	5	336	63	-	450	10	227	18	1109
Peru	-	-	-	117	72	-	1117	11	792	19	2128
Philippines	-	-	-	597	354	-	1149	2	816	-	2918
Poland	-	-	-	208	31	10	74	-	584	-	907
Portugal	-	-	-	-	-	-	3	-	134	-	137
Qatar	-	-	-	-	-	-	201	-	-	-	201
Reunion	-	-	-	-	-	-	67	-	-	-	67
Republic of Moldova	-	-	-	-	3	-	42	-	109	9	163
Republic of Korea	-	-	-	89	19	-	1222	-	497	-	1827
Romania	-	-	35	244	8	-	58	-	647	-	992
Russia	-	-	-	-	244	-	128	-	5	-	377
Rwanda	-	-	1	421	10	-	1861	7	-	51	2351

Table 4 (continued)
 (thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	UNIDO	FAO	ILO	UNESCO a/	WHO b/	WMO	IAEA	UPU	TOTAL
Saint Kitts and Nevis	-	-	-	27	-	-	66	-	-	-	93
Saint Lucia	-	-	-	185	3	-	92	-	-	1	281
Saint Vincent and the Grenadines	-	-	-	60	-	-	14	-	-	-	74
Samoa	-	-	-	47	-	-	1256	-	-	8	1311
Sao Tome and Principe	-	-	31	9	10	-	1072	5	-	21	1148
Saudi Arabia	-	-	17	-	-	-	696	-	59	-	772
Senegal	-	-	-	302	66	-	1123	26	126	33	1676
Seychelles	-	-	-	147	28	10	843	-	-	-	1028
Sierra Leone	-	-	45	321	1	13	1167	-	120	-	1667
Singapore	-	-	-	-	8	-	373	2	-	-	383
Slovakia	-	-	23	125	39	20	44	-	353	-	604
Slovenia	-	-	-	-	-	14	44	-	111	-	169
Solomon Islands	-	-	-	39	8	-	1023	-	-	26	1096
Somalia	-	-	-	6	-	-	2389	-	-	-	2395
South Africa	-	-	-	40	57	-	378	2	-	-	477
Sri Lanka	-	-	-	231	59	11	3200	2	513	6	4022
Sudan	-	-	42	347	27	-	3089	92	385	-	3982
Suriname	-	-	-	84	4	-	317	-	-	-	405
Swaziland	-	-	-	390	23	24	1137	30	-	12	1616
Syrian Arab Republic	-	-	-	362	50	10	1947	-	621	7	2997

Table 4 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	UNIDO	FAO	ILO	UNESCO a/	WHO b/	WMO	IAEA	UPU	TOTAL
Tajikistan	-	-	-	-	-	-	222	-	-	2	224
Territory of Hong Kong	-	-	-	-	-	-	40	-	-	-	40
Thailand	-	-	-	629	151	-	3531	2	696	20	5029
The former Yugoslav Republic of Macedonia	-	-	-	-	-	-	-	4	203	-	207
Togo	-	-	71	796	15	-	1094	-	-	4	1980
Tokelau Islands	-	-	-	-	-	-	30	-	-	-	30
Tonga	-	-	-	289	-	20	805	-	-	-	1114
Trinidad and Tobago	-	-	-	106	7	-	801	3	-	-	917
Tunisia	-	-	-	211	-	-	1122	-	458	18	1809
Turkey	-	-	-	150	126	-	406	-	564	-	1246
Turkmenistan	-	-	-	-	-	-	53	-	-	-	53
Tuvalu	-	-	-	-	-	-	80	-	-	-	80
Uganda	-	-	32	370	78	-	1715	9	238	34	2476
Ukraine	-	-	2	-	9	-	67	2	791	17	888
United Arab Emirates	-	-	-	14	-	-	255	-	41	-	310
United Republic of Tanzania	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Tanzania	-	-	4	670	142	-	1512	11	1173	-	3512
Uruguay	-	-	-	245	37	28	85	2	435	-	832
Uzbekistan	-	-	12	-	-	-	167	20	114	-	313
Vanuatu	-	-	-	88	1	-	743	-	-	-	832
Venezuela	-	-	-	191	36	-	967	-	532	-	1726
Viet Nam	-	-	-	436	64	10	3548	19	755	-	4832
Yemen	-	-	-	194	34	-	3228	-	-	-	3456
Yugoslavia	-	-	-	-	-	35	8	-	-	-	43
Zaire	-	-	-	349	13	3	1565	13	364	-	2307
Zambia	-	-	56	518	45	65	1833	13	242	18	2790
Zimbabwe	-	-	3	80	30	10	1656	16	176	10	1981
Other	-	-	-	9	-	24	923	2	872	-	1830 c/
Total all countries	-	-	1238	37480	6051	1359	191839	732	39872	965	279536

Table 4 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	UNIDO	FAO	ILO	UNESCO a/	WHO b/	WMO	IAEA	UPU	TOTAL
Regional Africa	-	-	3295	1550	1428	139	17906	12	2931	261	27522
Regional Arab States	-	-	525	175	328	25	11034	-	760	115	12962
Regional Europe	-	-	489	227	388	-	17484	-	2326	46	20960 d/
Regional Asia and Pacific	-	-	627	597	1137	45	20094	-	2478	274	25252
Regional Latin America and the Caribbean	-	-	250	798	1226	81	19076	60	2498	280	24269 e/
Global	-	496	1917	(11)	-	-	-	513	-	21	2936
Interregional	4473	-	1063	1	1868	265	11240	-	3615	74	22599 f/
Total intercountry	4473	496	8166	3337	6375	555	96834	585	14608	1071	136500
Footnotes c/ through f/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17375
GRAND TOTAL	4473	496	9404	40817	12426	1914	288673	1317	54480	2036	433411

a/ The data provided by UNESCO under the "Regular Budget" represent expenditures incurred under that organization's participation programme. As a rule, UNESCO considers that no technical cooperation activities are financed from its regular budget.

b/ Data include support costs.

c/ Excluding expenditures by WIPO of \$10,473,000 for which no breakdown was provided.

d/ Excluding expenditures by ECE of \$1,979,000.

e/ Excluding expenditures by ECLAC of \$2,282,000.

f/ Excluding expenditures by UNCTAD of \$797,000 and by IMO of \$1,844,000.

Note: This table gives a detailed breakdown of total line A (regular budget) expenditures in table 3 in this annex.

Table 5. Extrabudgetary expenditures financed from United Nations system sources other than UNDP, by country or area, 1995 a/ (thousands of US dollars)

Country or area	UN	ILO	FAO	UNESCO	WHO	UNICEF	UNIDO	ESCAP	ECLAC	NGO	UNFPA	GVT	TOTAL
Algeria	81	-	902	135	-	7	-	-	-	-	1	-	1 045
Algeria	33	-	46	-	86	-	-	-	-	-	430	-	653
Algeria	52	-	-	11	-	3 702	-	-	-	97	1 071	1	4 883
Angola	-	-	-	148	16	-	-	-	-	-	521	13	750
Armenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	26	-	26
Antigua and Barbuda	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22	-	22
Azerbaijan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	102	45	-	147
Argentina	-	-	-	-	-	-	534	-	-	17	58	122	731
Bangladesh	-	-	-	32	481	-	-	-	-	151	6 055	2 094	8 823
Barbados	-	-	-	-	-	-	10	-	-	-	7	14	31
Belarus	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Belize	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	33	-	29
Benin	17	-	-	-	-	-	-	-	-	39	604	147	807
Bhutan	-	-	-	-	42	-	-	-	-	-	498	232	772
Bolivia	34	-	-	368	1 396	-	-	-	-	240	552	276	2 866
Bosnia and Herzegovina	-	-	5 253	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5 253
Botswana	71	137	-	-	-	-	-	-	-	32	512	197	949
Brazil	-	-	580	-	-	-	83	-	-	83	1 619	573	2 938
British Virgin Islands	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bulgaria	26	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	26
Burkina Faso	1	-	-	-	2	-	-	-	-	137	695	1 340	2 171
Burundi	-	253	-	174	264	-	-	-	-	-	487	415	1 593
Cambodia	208	-	-	25	82	-	-	-	-	193	771	61	1 340
Cameroon	-	129	4	25	59	-	630	-	-	41	607	231	1 636
Caribbean	-	-	-	-	65	-	-	-	-	187	269	427	948
Cape Verde	1	77	-	15	-	-	-	-	-	9	587	481	1 170
Central African Republic	23	37	-	213	-	-	-	-	-	59	619	51	1 002
Chad	17	-	-	1	277	-	-	-	-	2	458	286	1 041
Chile	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	50	324	379
China	962	33	432	150	1 143	1 166	203	67	-	2 406	1 293	210	8 065
Colombia	2	-	-	69	22	-	342	-	-	-	267	270	975
Comoros	-	116	9	-	-	-	-	-	-	89	202	155	571
Congo	58	-	-	122	110	-	-	-	-	-	225	-	515
Cook Islands	-	62	-	9	24	-	-	-	-	25	58	13	191
Costa Rica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	140	183	327
Côte d'Ivoire	11	-	-	141	-	-	10	-	-	24	1 116	131	1 411
Croatia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	136	-	-	136
Cuba	-	-	-	-	75	-	8	-	-	-	646	847	1 576
Cyprus	-	-	19	-	-	-	-	-	-	3	19	-	41

Table 5 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	UN	ILO	FAO	UNESCO	WHO	UNICEF	UNIDO	ESCAP	ECLAC	NGO	UNFPA	GVT	TOTAL
Democratic People's Republic of Korea	427	-	-	30	177	-	-	-	-	-	216	-	850
Djibouti	-	-	-	-	63	-	-	-	-	-	178	-	241
Dominica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	52	15	67
Dominican Republic	-	-	-	-	-	-	-	-	-	447	1 049	258	1 754
Ecuador	-	-	-	126	70	-	5	-	-	-	1 732	96	2 029
Egypt	-	-	51	-	40	-	3 163	-	-	942	290	1 414	5 900
El Salvador	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	317	569	887
Equatorial Guinea	108	-	-	-	-	-	-	-	-	-	831	141	1 080
Eritrea	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	301	111	412
Estonia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	42	6	-	48
Ethiopia	163	-	-	-	-	-	-	-	-	20	3 847	855	4 885
Fiji	-	16	-	2	205	-	-	-	-	11	97	64	356
Gabon	-	-	-	242	142	-	-	-	-	-	125	7	516
Gambia	11	53	-	142	-	-	-	-	-	-	328	241	775
Ghana	-	48	-	35	-	-	-	-	-	340	579	1 331	2 334
Georgia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	47	-	47
Grenada	-	-	-	-	-	-	-	-	-	41	30	-	71
Guatemala	46	-	-	1	-	-	-	-	-	98	203	527	783
Guinea	22	242	-	202	-	-	-	-	-	55	576	322	1 419
Guinea-Bissau	16	4	-	86	-	-	-	-	-	-	294	198	598
Guyana	-	-	-	-	11	-	-	-	-	48	79	-	138
Haiti	-	-	-	-	491	108	-	-	-	415	1 210	-	2 224
Honduras	153	-	-	34	2	-	-	-	-	-	377	808	1 374
India	33	164	-	-	119	-	255	-	-	262	5 892	5 683	12 408
Indonesia	-	-	-	-	102	-	43	-	-	-	169	580	864
Iran (Islamic Republic of)	8	22	-	1	-	-	4 541	-	-	235	2 009	793	7 581
Iraq	-	-	-	449	-	-	-	-	-	-	845	-	1 294
Jamaica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	38	93	103	234
Jordan	46	-	-	12	27	-	20	-	-	161	350	182	798
Kazakhstan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	182	-	232
Kenya	50	-	-	2	-	-	1	-	-	115	2 621	768	3 557
Kiribati	-	-	-	-	56	-	-	-	-	12	43	-	111
Kyrgyzstan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	58	504	-	562
Laos People's Democratic Republic	467	-	-	-	-	-	-	-	-	-	602	143	1 212
Latvia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31	51	82
Lebanon	181	-	88	-	2	-	16	-	-	-	817	-	1 103
Lesotho	29	-	-	-	-	-	-	-	-	360	172	-	561
Liberia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	89	49	138
Libyan Arab Jamahiriya	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9	-	9
Lithuania	-	-	-	-	-	-	-	-	-	37	26	-	63

Table 5 (continued)
 (thousands of US dollars)

Country or area	UN	ILO	FAO	UNESCO	WHO	UNICEF	UNIDO	ESCAP	ECLAC	INGO	UNFPA	GVT	TOTAL
Madagascar	71	428	-	533	-	-	-	-	-	21	955	225	2 233
Malawi	54	181	175	237	108	-	-	-	-	73	688	1 107	2 623
Malaysia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	38	24	230	292
Maldives	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	114	88	214
Mali	-	147	-	92	68	-	-	-	-	54	1 076	380	1 817
Marshall Islands	-	60	-	59	116	-	-	-	-	-	66	32	333
Mauritania	160	-	77	64	185	-	-	-	-	25	226	215	952
Mauritius	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	326	102	448
Mexico	-	-	-	-	448	-	-	-	-	397	102	2 448	3 395
Micronesia (Federated States of)	1	-	-	-	92	-	-	-	-	-	39	31	163
Mongolia	144	72	-	-	34	-	-	-	-	-	984	-	1 244
Morocco	65	-	-	379	-	-	-	-	-	153	815	3 442	4 854
Mozambique	19	193	-	-	-	8	-	-	-	148	1 361	114	1 843
Myanmar	37	-	-	-	8	-	-	-	-	-	134	21	200
Namibia	146	284	-	-	-	-	-	-	-	127	889	195	1 641
Nepal	91	192	-	35	17	-	-	-	-	274	2 640	727	3 976
Nicaragua	-	-	-	-	3	-	-	-	-	17	721	1 028	1 763
Niger	41	13	-	37	140	-	-	-	-	139	661	-	1 091
Nigeria	129	-	-	-	-	39	-	-	-	-	3 139	1 640	4 947
Niue	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	8	7	15
Oman	-	-	-	340	-	-	-	-	-	-	1	-	341
Pacific Multi-Islands	-	-	-	-	-	-	-	-	-	616	129	-	745
Palestine	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15	50	-	65
Pakistan	2	12	-	1	2	8	-	-	-	503	3 174	902	4 604
Panama	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	190	319
Papua New Guinea	-	136	-	-	-	-	-	-	-	33	321	65	555
Paraguay	-	-	-	14	-	-	-	-	-	-	397	889	1 280
Peru	-	-	-	-	127	-	-	-	-	539	675	1 177	2 518
Philippines	62	2	236	-	-	157	-	-	-	1 153	4 628	1 188	7 422
Poland	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	32	156	188
Portugal	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	1
Republic of Moldova	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	307	-	312
Romania	36	-	-	-	110	98	-	-	-	-	46	-	290
Rwanda	5	-	32	1 421	-	132	-	-	-	92	402	6	2 080
Russia	-	-	-	21	-	-	-	-	-	26	-	-	47
Saint Lucia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	39	17	56
Saint Vincent and the Grenadines	-	-	-	-	-	-	-	-	13	-	25	16	54
Samoa	-	53	-	-	29	-	-	-	-	-	51	-	133
Sao Tome and Principe	1	24	-	86	22	-	-	-	-	-	207	44	364
Senegal	6	72	-	375	-	-	-	-	-	427	1 142	987	2 997

Table 5 (continued)
 (thousands of US dollars)

Country or area	UN	ILO	FAO	UNESCO	WHO	UNICEF	UNIDO	ESCAP	ECLAC	NGO	UNFPA	GVT	TOTAL
Seychelles	44	1	-	-	-	-	2	-	-	-	101	21	169
Sierra Leone	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	306	161	467
Solomon Islands	-	-	-	25	193	-	-	-	-	22	38	-	278
Somalia	-	-	-	28	46	-	-	-	-	-	362	-	436
South Africa	2 635	-	-	-	-	-	-	-	-	233	344	-	3 212
Sri Lanka	-	11	-	-	196	-	-	-	-	2	753	242	1 204
Sudan	303	64	-	12	96	-	315	-	-	439	1 068	456	2 763
Suriname	-	-	-	-	-	-	-	-	-	37	95	-	132
Swaziland	25	-	-	-	-	-	12	-	-	-	631	227	896
Syrian Arab Republic	106	-	39	290	478	-	3 021	-	-	309	1 997	-	6 240
Tajikistan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	60	133	-	193
Thailand	-	60	-	-	37	-	-	-	-	105	465	667	1 244
Togo	4	8	-	-	-	-	-	-	-	741	389	-	1 134
Tokelau Islands	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3
Tonga	-	11	-	-	86	-	-	-	-	-	41	-	138
Trinidad and Tobago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1
Trust Territory of the Pacific Islands	-	-	-	23	85	-	-	-	-	-	9	-	117
Tunisia	11	-	-	2	-	-	7	-	-	175	1 423	370	1 988
Turkey	-	-	-	2	45	-	13	-	-	-	354	341	755
Turkmenistan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	259	-	259
Tuvalu	-	-	-	-	35	-	-	-	-	-	28	13	76
Uganda	257	943	786	366	185	-	-	-	-	-	1 143	947	4 617
United Republic of Tanzania	45	-	-	-	-	-	18	-	-	43	2 564	1 788	4 458
Uruguay	-	-	-	1 125	-	-	-	-	-	14	53	30	1 222
Uzbekistan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	41	65	-	106
Vanuatu	-	-	-	-	221	-	-	-	-	-	48	-	269
Venezuela	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	469	35	504
Viet Nam	247	-	-	113	113	-	141	40	-	276	4 270	1 910	6 987
Yemen	197	-	104	118	258	-	-	-	-	39	1 049	318	2 063
Yugoslavia	-	-	228	-	-	-	-	-	-	-	-	-	228
Zaire	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	82	-	76
Zambia	22	26	-	-	49	-	-	-	-	-	621	-	718
Zimbabwe	41	36	-	214	-	-	38	-	-	36	1 639	667	2 673
Other	-	-	-	13	-	-	7	-	-	-	-	-	20
Total all countries	8 194	4 419	9 053	6 877	9 267	1 413	17 449	107	200	14 517	95 435	49 967	218 898

Table 5 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	UN	ILO	FAO	UNESCO	WHO	UNICEF	UNIDO	ESCAP	ECLAC	NGO	UNFPA	GVT	TOTAL
Regional Africa		259	247	133	733	-	-	-	-	3 435	2 988	557	8 332
Regional Arab States	181	13	-	142	484	-	-	-	-	136	900	-	1 856
Regional Europe	-	69	-	57	288	-	-	-	-	-	-	-	414
Regional Asia and the Pacific	-	175	- 15	176	631	-	-	3 255	-	3 317	646	-	8 185
Regional Latin America and the Caribbean	-	191	1 049	13	2 879	-	-	-	815	1 723	1 150	13	7 833
Global	-	-	378	390	167	-	351	-	-	-	-	-	1 286
Interregional	1 648	709	1 489	1 726	3 843	-	-	-	748	11 570	7 525	62	29 320
Total intercountry	1 829	1 416	3 148	2 637	9 025	-	351	3 255	1 563	20 181	13 189	632	57 226
Other agencies b/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3 167
GRAND TOTAL	10 023	5 835	12 201	11 514	18 292	1 413	17 800	3 362	1 763	34 698	108 624	50 599	279 291

a/ Expenditures do not include overhead paid to executing agencies

b/ This entry comprises agency data for which a detailed breakdown is not available.

Afghanistan - Expenditures incurred by UNCHS	290 000
Inter-regional - Expenditures incurred by UNCTAD	85 000
UNFPA - Expenditures incurred by UNRWA	113 000
UNFPA - Expenditures incurred by ECA	198 000
UNFPA - Expenditures incurred by ECE	851 000
UNFPA - Expenditures incurred by ESCWA	60 000
Regional Latin America - Expenditures incurred by IAEA	1 000
Inter-regional and Global - Expenditures incurred by IMO	1 449 000
United Arab Emirates - Expenditures incurred by UPU	62 000
Bhutan - Expenditures incurred by UPU	1 000
Global and Inter-regional - Expenditures incurred by WMO	57 000
TOTAL	3 167 000

Note This table gives a detailed breakdown of total B1 expenditures in table 3 of this annex. B1 expenditure is defined as expenditure from the United Nations system sources other than UNDP plus expenditure by UNFPA. Thus, to obtain B1 expenditures from agencies, it is necessary to deduct expenditures by UNFPA. \$279,291-\$230,956 = \$48,335. This amount plus B2, plus C1, plus C2, now yields the total amount shown by the column entitled "Funded by extrabudgetary sources other than UNDP, UNFPA and UNDP-administered funds of tables 1 and 2 (\$829,981)".

Table 6. Extrabudgetary expenditures financed from non-United Nations system multilateral sources, by country or area, 1995
(thousands of United States dollars)

Country or area	UN	ILO	FAO	UNESCO	ICAO	IAEA	IMO	UNIDO	UNCTAD	TOTAL
Afghanistan	-	-	51	-	-	-	-	-	-	51
Bangladesh	-	-	-	24	-	-	-	-	-	24
Benin	-	-	19	-	-	-	-	-	-	19
Cambodia	-	-	52	-	-	-	-	-	-	52
Cape Verde	-	-	5	13	-	-	-	-	-	18
Caribbean	-	-	-	-	-	-	-	-	123	123
Central African Republic	285	-	-	-	-	-	-	-	-	285
Central America	-	-	104	-	-	-	-	-	9	113
Chad	-	-	53	67	-	-	-	-	-	120
China	-	-	-	117	-	-	-	-	-	117
Cyprus	-	-	-	-	-	-	32	-	-	32
Egypt	-	23	-	-	-	-	-	-	-	23
Eritrea	-	-	114	-	-	-	-	-	-	114
Ethiopia	-	-	586	-	-	-	-	-	-	586
Gambia	-	-	-	359	-	-	-	-	-	359
Ghana	-	-	151	-	-	-	-	-	-	151
Guinea	-	261	-	147	-	-	-	-	-	408
Guinea-Bissau	-	-	-	217	-	-	-	-	-	217
Haiti	-	-	1 784	-	-	-	-	-	-	1 784
India	-	-	11	-	-	-	-	-	-	11
Iraq	-	-	5 506	-	-	-	-	-	-	5 506
Jordan	-	23	-	-	-	-	-	-	-	23
Kazakhstan	-	-	-	414	-	-	-	-	-	414
Lebanon	-	-	277	219	-	-	-	-	-	496
Liberia	-	-	106	-	-	-	-	-	-	106
Madagascar	-	-	-	108	-	-	-	-	-	108
Mali	-	-	-	131	-	-	-	-	-	131
Malta	-	-	-	-	-	-	21	-	-	21
Morocco	-	-	-	197	-	-	-	-	-	197
Mozambique	-	-	38	-	-	-	-	-	-	38
Niger	-	128	-	-	-	-	-	-	-	128
Philippines	-	40	-	-	-	-	-	-	-	40
Romania	-	-	-	-	-	-	-	-	157	157
Rwanda	-	-	1 915	-	-	-	-	-	-	1 915
Sierra Leone	-	-	60	498	-	-	-	-	-	558
Slovakia	-	-	-	-	-	-	-	48	-	48
Somalia	-	-	3	-	-	-	-	-	-	3
Sudan	-	-	(61)	-	-	-	-	-	-	(61)
Syrian Arab Republic	-	-	-	9	-	-	-	-	-	9
Tunisia	-	-	-	19	-	-	-	-	-	19

Table 6 (continued)
 (thousands of US dollars)

Country or area	UN	ILO	FAO	UNESCO	ICAO	IAEA	IMO	UNIDO	UNCTAD	TOTAL
United Republic of of Tanzania	-	136	-	-	-	40	-	-	7	183
Uruguay	-	-	-	264	-	-	-	-	-	264
West Bank/Gaza Strip	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1
Other	-	-	2	-	-	-	-	-	21	23
Total all countries	285	611	10 776	2 803	0	40	53	48	318	14 934
Regional Africa	2	-	747	366	-	1	-	-	2 828	3 944
Regional Arab States	-	109	82	-	-	-	-	-	-	191
Regional Europe	-	117	-	-	-	-	-	-	37	154
Regional Asia and Pacific	-	4	554	-	-	-	-	-	129	687
Regional Latin America and the Caribbean	64	-	423	-	20	1	-	-	17	525
Global	-	-	-	-	-	-	-	11 919	-	11 919
Interregional	-	-	4315	-	-	-	893	-	-	5 208
Total intercountry	66	230	6 121	366	20	2	893	11 919	3 011	22 628
Other agencies	-	-	-	-	-	-	-	-	-	907 ^{a/}
GRAND TOTAL	351	841	16 897	3 169	20	42	946	11 967	3 329	38 469

^{a/} This entry comprises data for which a detailed breakdown is not available or do not warrant a separate column: \$55,000 by ITU, \$10,00 by ECE and \$842,000 by WIPO.

Note: This table gives a detailed breakdown of total B2 (expenditures from non-United Nations system multilateral sources) in table 3 of this annex.

Table 7. Extrabudgetary expenditures channelled through the United Nations system, by country or area, 1995
(thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	ECLAC	UNCTAD	UNIDO	ILO	FAO	UNESCO	WHO	WMO	IMO	ICAO	IAEA	ITC	UPU	TOTAL
Afghanistan	-	-	-	-	-	-	180	31	483	-	-	-	-	-	-	684
Albania	82	-	-	-	-	303	983	-	384	-	61	-	1	-	-	1 814
Algeria	-	-	-	-	(1)	-	-	-	68	-	-	-	-	-	-	67
Angola	-	-	-	-	(1)	96	196	309	869	-	55	-	-	-	-	1 524
Antigua and Barbuda	-	-	-	-	-	-	-	3	25	-	10	-	-	-	-	38
Argentina	-	-	159	-	17	-	-	27	143	-	-	-	69	-	-	415
Armenia	-	-	-	-	12	-	-	-	195	-	77	-	6	-	-	290
Aruba	-	-	-	-	-	-	-	-	27	-	-	-	-	-	-	27
Azerbaijan	165	-	-	-	-	-	-	-	58	-	14	-	-	-	-	237
Bahamas	-	-	-	-	-	-	-	-	224	-	62	-	-	-	-	286
Bahrain	-	-	-	-	29	-	-	28	46	-	-	-	-	-	-	103
Bangladesh	-	-	-	7	-	692	588	32	8 794	-	-	-	224	-	-	10 347
Barbados	137	4	-	-	-	-	-	-	263	-	10	-	-	-	-	414
Belarus	-	-	-	-	-	85	-	42	212	-	107	-	-	-	-	446
Belize	85	-	-	-	-	-	-	-	231	-	-	-	-	-	-	316
Benin	-	-	-	-	-	57	-	-	341	-	3	-	-	-	-	401
Bhutan	-	-	-	-	-	-	-	86	521	-	-	-	-	-	-	607
Bolivia	50	304	-	-	1 759	136	2 866	77	1 178	-	93	-	5	-	-	6 465
Bosnia and Herzegovina	31	-	-	-	-	-	2 027	496	30	-	-	-	-	-	-	2 984
Botswana	-	-	-	-	21	81	-	-	476	-	-	-	-	-	-	578
Brazil	42	-	42	-	115	592	-	29	825	-	16	-	66	-	-	1 727
Bulgaria	-	-	-	-	-	65	-	55	213	-	94	-	200	-	-	827
Burkina Faso	182	-	-	-	94	136	56	-	351	-	5	-	-	-	44	867
Burundi	-	69	-	-	-	2	-	83	580	-	37	-	-	-	16	787
Cambodia	-	-	-	-	-	40	989	1 562	2 084	-	-	-	-	-	-	4 675
Cameroon	-	-	-	-	-	74	-	-	227	-	6	-	-	-	108	415
Cape Verde	-	-	-	-	-	35	1 307	-	103	-	69	-	-	-	12	1 526
Caribbean Islands	-	-	-	97	37	108	-	85	327	-	-	-	-	-	-	664
Central African Republic	140	-	-	-	-	-	-	-	360	-	7	-	-	-	6	513
Central American region	-	-	-	-	158	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	158

Table 7 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	ECLAC	UNCTAD	UNIDO	ILO	FAO	UNESCO	WHO	WMO	IMO	ICAO	IAEA	ITC	UPU	TOTAL
Greece	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	19	-	-	19
Grenada	-	-	-	-	-	-	-	-	33	-	-	-	-	-	-	33
Guatemala	24	50	-	-	30	-	412	100	767	-	-	-	37	-	-	1 420
Guinea	-	-	-	-	31	-	2	-	527	23	-	-	-	-	-	583
Guinea-Bissau	151	-	-	-	-	-	13	-	506	22	-	-	-	-	-	682
Guyana	47	-	-	-	-	-	-	-	286	-	-	-	-	-	-	343
Haiti	216	-	-	-	5	-	412	382	876	-	-	-	-	-	-	1 891
Honduras	330	-	-	-	201	1 209	1 172	-	239	10	-	-	-	-	13	3 174
Hungary	-	-	-	-	265	518	-	-	408	-	-	-	238	-	-	1 429
India	62	-	-	-	583	1 529	-	113	7 650	-	-	-	-	-	-	9 937
Indonesia	-	63	-	-	222	740	-	15	937	13	-	-	309	-	-	2 239
Iran (Islamic Republic of)	-	-	-	-	33	-	-	8	223	-	-	-	-	-	-	264
Iraq	-	-	-	-	25	-	576	-	383	26	-	-	-	-	-	1 010
Israel	169	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	171
Italy	-	-	-	-	-	-	-	628	-	-	-	-	-	-	-	628
Jamaica	-	-	-	-	-	-	456	-	196	-	-	-	-	-	-	652
Jordan	78	-	-	-	-	-	-	50	293	7	-	-	2	-	-	430
Kazakhstan	-	-	-	-	177	157	-	79	42	13	-	-	-	-	-	468
Kenya	67	248	-	-	513	546	293	10	744	41	-	-	140	-	-	2 602
Kiribati	-	-	-	-	-	-	-	25	41	-	-	-	-	-	-	66
Kuwait	33	-	-	-	-	-	-	2	19	-	-	-	-	-	-	54
Kyrgyzstan	-	-	-	-	-	-	-	26	50	13	-	-	-	-	-	89
Lao People's Democratic Republic	76	-	-	-	-	-	69	297	769	-	-	-	-	-	7	1 218
Latvia	-	-	-	-	-	-	-	-	68	51	-	-	-	-	-	119
Lebanon	264	-	-	-	-	-	-	-	222	-	-	-	-	-	-	486
Lesotho	-	-	-	-	-	392	207	-	437	18	-	-	-	-	12	1 066
Liberia	-	-	-	-	-	-	119	-	220	-	-	-	-	-	-	339
Libyan Arab Jamahiriya	-	-	-	-	-	-	247	155	35	-	-	-	-	-	-	437
Lithuania	-	-	-	-	-	-	-	-	90	20	-	-	-	-	11	121
Madagascar	-	-	-	-	13	494	-	182	675	-	-	-	-	-	-	1 364

Table 7 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	ECLAC	UNCTAD	UNIDO	ILO	FAO	UNESCO	WHO	WMO	IMO	ICAO	IAEA	ITC	UPU	TOTAL
Poland	-	-	-	-	292	638	-	-	427	8	-	-	96	-	-	1 461
Portugal	-	-	-	-	-	-	-	-	134	-	-	-	12	-	-	146
Qatar	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	5
Republic of Korea	-	-	-	-	-	-	-	-	22	-	-	-	79	-	-	101
Republic of Moldova	-	-	-	-	-	-	-	-	95	13	-	-	-	-	-	108
Romania	-	-	-	188	204	266	-	-	347	10	-	-	197	-	2	1 214
Rwanda	-	-	-	-	-	22	2 704	337	941	46	-	-	4 050	-	-	4 050
Russian Federation	-	-	-	-	348	-	-	653	93	-	11	-	-	-	-	1 055
Saint Kitts and Nevis	-	-	-	-	-	-	-	5	23	-	-	-	-	-	-	28
Saint Lucia	-	-	-	-	-	-	-	-	30	-	-	-	-	-	-	30
Saint Vincent and the Grenadines	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Samoa	-	-	-	-	-	-	-	10	147	-	-	-	-	-	-	16
Sao Tome and Principe	-	-	-	-	-	-	-	-	135	27	-	-	-	-	-	162
Saudi Arabia	-	-	-	-	-	-	-	-	326	-	-	-	-	-	-	326
Senegal	57	-	-	-	21	139	5 612	96	375	16	-	-	-	-	-	6 316
Seychelles	-	-	-	-	-	-	-	-	75	73	-	-	-	-	-	148
Sierra Leone	(58)	-	-	-	-	27	164	-	334	5	-	-	-	-	-	472
Slovakia	-	-	-	-	67	-	-	-	108	17	-	-	88	-	-	281
Slovenia	-	-	-	-	-	-	-	10	42	-	-	-	50	-	-	102
Solomon Islands	-	-	-	-	-	-	-	-	54	19	-	-	-	-	-	73
Somalia	-	-	-	-	-	-	116	736	183	-	-	-	-	-	-	1 035
South Africa	-	-	-	-	-	175	-	-	-	-	-	-	-	-	-	175
Sri Lanka	-	307	-	-	300	61	33	-	361	43	-	-	60	-	-	1 165
Sudan	27	-	-	-	3	-	2 909	40	2 099	63	-	-	-	-	-	5 141
Suriname	-	-	-	-	-	14	-	27	348	-	-	-	-	-	-	390
Swaziland	-	-	-	-	-	91	3	-	243	-	-	-	-	-	-	337
Syrian Arab Republic	-	-	-	-	-	-	341	-	8	162	-	-	-	-	-	511
Tajikistan	-	-	-	-	-	-	-	63	253	-	-	-	-	-	-	316
Thailand	-	-	-	-	24	964	-	-	1 264	39	-	-	148	-	-	2 439
The former Yugoslav Republic of Macedonia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5

Table 7 (continued)
 (thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	ECLAC	UNCTAD	UNIDO	ILO	FAO	UNESCO	WHO	WMO	IMO	ICAO	IAEA	ITC	UPU	TOTAL
Togo					6			539	412							957
Tokelau									10							10
Tonga									37							37
Trinidad and Tobago	20				12	151			203	110						496
Tunisia	167				254	103	63		175				25			787
Turkey	95				50	482			302				3			942
Turkmenistan									40	63						103
Turks and Caicos Islands									56							56
Tuvalu									4							49
Uganda	186	428			332	481	322	62	230	7			4			2 052
Ukraine					85	106		73	162	31			61			518
United Republic of Tanzania	104	38			1 267	1 720	1 333	153	2 696	32			724		16	8 083
Uruguay				250		6			416	17						696
Uzbekistan								68	55	23						146
Vanuatu									51	7						58
Venezuela				1					55	459	10					525
Viet Nam				(1)	747	92	960	302	630				52			2 382
West Bank/Gaza Strip	48				3	239										290
Yemen							1 775	7	421	10						2 213
Yugoslavia									26							26
Zaire								102	821	19						942
Zambia	5	80			2	196	871	26	1 638	59			22			3 099
Zimbabwe					421	896	139	137	745	38			3			2 379
Other	1			(1)	(3)	49	84	6	193	3 176			(11)		268	3 760
Total all countries	4 198	3 863	676	695	13 030	23 418	53 526	14 847	77 438	6 322	11		4 621		703	203 348
Regional Africa	184	77		504	2 561	7 489	12 016	3 598	45 599	2 427		150	267	407	24	75 323
Regional Arab States	213			14	413		174	3 232	2 678			71		148	52	6 995
Regional Europe	64			1 004	168	1 205	2	508	41 468			72	413		53	44 957
Regional Asia and Pacific	731	60		29	1 699	4 870	10 949	2 434	15 231	127		58	951	252		37 391
Regional Latin America and the Caribbean	578		3 907	291	811	1 987	7 751	2 085	6 498	332		59	317	172	60	24 949

Table 7 (continued)
 (thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	ECLAC	UNCTAD	UNIDO	ILO	FAO	UNESCO	WHO	WMO	IMO	ICAO	IAEA	ITC	UPU	TOTAL
Global	-	3 088	-	-	-	851	-	7 380	-	-	-	-	-	-	-	8 905
Interregional	12 292	-	-	5 671	11 048	10 986	-	11 960	150 363	353	9 815	-	161	5 985	129	244 220
Total intercountry	14 063	3 225	3 907	7 513	17 551	28 537	53 935	31 197	261 637	3 238	9 815	410	2 129	6 964	318	442 640
Other agencies ^{a/}	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13 212
GRAND TOTAL	18 261	7 068	4 583	8 208	30 581	49 955	107 461	46 044	339 275	9 561	9 826	410	6 750	6 964	1 021	659 200

^{a/} This entry comprises data for which a detailed breakdown is not available or the available data do not warrant a separate column. \$851 000 by ECA, \$9 631 000 by ESCAP and \$2 730 000 by WIPO.

Note: This table gives a detailed breakdown of total C1 expenditures as given in table 3 of this annex. C1 expenditures are based on contributions from bilateral sources.

Table 8. Extrabudgetary contributions to agencies: multilateral and bilateral, excluding self-supporting sources, 1995
(thousands of US dollars)

Contributor	UN	UNCTAD	UNCHS	ECA	ECLAC	ESCAP	UNIDO	ILO	FAO	UNESCO	WHO	WMO	IMO	ICAO	IAEA	ITC	UPU	WIPO	TOTAL
I. Unilateral and bilateral sources																			
(1) Country or territory																			
Algeria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11	-	-	-	-	-	-	-	-	11
Argentina	-	-	-	-	170	-	-	-	-	53	-	-	-	-	25	-	-	-	248
Armenia	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4	-	-	-	-	-	-	-	-	4
Australia	-	12	-	-	-	561	166	526	4531	-	9023	38	2	-	332	-	-	14	15206
Austria	363	122	79	-	-	-	2625	382	159	114	528	-	-	-	47	-	9	51	3745
Bahrain	-	-	-	-	-	-	300	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	302
Bangladesh	-	-	-	-	-	12	2	-	-	10	-	-	-	-	6	-	2	-	32
Barbados	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-	6
Belize	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1
Belgium	40	452	279	-	-	-	1766	1558	8667	427	2107	1373	-	-	146	389	-	-	17194
Benin	-	3	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	6
Bolivia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11	-	-	-	-	1	-	-	-	12
Botswana	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Brazil	-	5	-	-	(10)	-	-	-	-	180	-	-	-	-	17	-	-	17	209
Brunei Darussalam	-	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5
Bulgaria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-	-	3	-	-	-	7
Cambodia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1
Canada	-	-	-	-	50	-	1	12	379	301	4421	-	267	178	23	301	-	108	6041
Central African Republic	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	-	-	-	-	-	-	-	50
Chile	-	18	-	-	732	-	-	-	897	302	-	-	-	-	21	-	-	-	1970
China	-	30	-	-	-	337	-	-	(46)	131	165	-	-	-	177	-	-	-	794
Colombia	-	-	-	-	219	-	-	-	-	16	-	-	-	-	4	-	-	-	239
Costa Rica	-	-	-	-	187	-	61	-	-	264	-	-	-	-	-	-	-	8	520
Cote d'Ivoire	-	51	-	-	-	-	-	-	-	1	8	-	-	-	1	-	-	-	61
Cuba	-	15	-	-	186	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	205
Cyprus	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	32	-	-	-	1	-	34
Czechoslovakia	-	-	-	-	-	-	32	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	42
Democratic People's Republic of Korea	-	-	-	-	-	10	33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	43
Denmark	636	1312	93	-	-	-	2462	9217	-	4150	9622	28	213	-	-	878	-	-	28511
Dominican Republic	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-	6
Ecuador	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	3
Egypt	-	15	-	-	-	-	-	-	-	53	-	-	-	-	-	-	1	-	69
El Salvador	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Ethiopia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1
Finland	7	153	62	-	-	142	(104)	1088	1775	124	1035	-	-	(7)	8	270	-	26	4579

Table 8 (continued)
(thousands of US dollars)

Contributor	UN	UNCTAD	UNCHS	ECA	ECLAC	ESCAP	UNIDO	ILO	FAO	UNESCO	WHO	WMO	IMO	ICAO	IAEA	ITC	UPU	WFO	TOTAL
United States	-	119	-	-	-	-	-	1180	3811	1970	33415	850	86	-	3382	-	-	28	44851
Uruguay	-	-	-	-	56	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	92	190
Venezuela	-	4	-	-	187	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	192
Viet Nam	-	-	3	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	1	-	-	-	5
Yemen	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1
Zaire	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1
Zambia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1095	-	-	-	-	-	-	-	1095
Zimbabwe	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
Other	-	-	-	1171	-	-	-	-	8519	14	1552	-	-2	-	6	-	-	12	11272
Other agencies a/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2409
Subtotal	25458	9635	2024	1171	4237	12326	27965	51677	115426	37363	219143	3025	7728	374	6760	10339	220	2416	538996
Contributor	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(f) Non-governmental Organizations	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
AGENCY FOR COOPERATION IN INT'L HEALTH, JAPAN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	289	-	-	-	-	-	-	-	289
AGENCE WALLONNE A L'EXPORTATION, BRUSSELS	-	-	-	-	-	-	167	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	167
AGA KHAN TRUST	-	-	-	-	-	-	-	-	120	-	-	-	-	-	-	-	-	-	120
AGENCE DE COOPERATION CULTURELLE ET TECHNIQUE, PARIS	-	-	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	183
ALCATEL TELESPACE	-	-	-	-	-	-	183	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
AMERICAN EXPRESS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	85	-	-	-	-	-	-	-	-	85
AMERICAN LEPROSY MISSIONS, USA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	34	-	-	-	-	-	-	-	34
ANDRES MELLON	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80	-	-	-	-	-	-	-	80
ASOCIACION DE EXPORTADORAS MANUFACTURERA, PERU	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1
ASOCIACION LATINOAMERICANA DE INSTITUCIONES FINANCIERAS DE DESARROLLO (ALIDE)	-	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
ASSOCIATION OF PULMONARY DISABLED, FINLAND	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	23	-	-	-	-	-	-	-	23
ASSOCIAZIONE DASI MARIA SS, ITALY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	140	-	-	-	-	-	-	-	140
ASSISTANCE ETHNO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	52	-	-	-	-	-	-	-	-	52
AUTORIDAD PORTUARIA DE VALENCIA (SPAIN)	-	18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	18
BAYER AG, GERMANY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	38	-	-	-	-	-	-	-	38

Table 8 (continued)
(thousands of US dollars)

Contributor	UN	UNCTAD	UNCHS	ECA	ECLAC	ESCAP	UNIDO	ILO	FAO	UNESCO	WHO	WMO	IMCO	IAEA	ITC	UPU	WIPO	TOTAL
BANCO CENTRAL DE CHILE	-	-	-	-	-	35	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	35
BEN-SUEF CEMENT, CAIRO, EGYPT	-	-	-	-	-	-	1610	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1610
BENUE CEMENT, NIGERIA	-	-	-	-	-	-	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12
BETA SYSTEMS, JAPAN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	55	-	-	-	-	-	-	-	55
BOEHRINGER MANNHEIM GMBH, GERMANY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	107	-	-	-	-	-	-	107
BORROW DENTAL MILK FOUNDATION, UK	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
AND NORTHERN IRELANDS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	299	-	-	-	-	-	-	299
CATHOLIC COMMITTEE FOR FFHC, SPAIN	-	-	-	-	-	-	-	-	(42)	-	-	-	-	-	-	-	-	(42)
CANADIAN PUBLIC HEALTH ASSOCIATION	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	74	-	-	-	-	-	-	74
CARTAS GERMANY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	36	-	-	-	-	-	-	-	36
CARNEGIE CORP. NEW YORK	102	-	-	-	-	-	-	-	-	-	388	-	-	-	-	-	-	490
CARL DUISBERG GESSELLSCHAFT (GERMANY)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	605	-	-	-	-	605
CEMENT COMPANY OF NORTHERN NIGERIA	-	-	-	-	-	-	121	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	121
CENTRAL AMERICAN BANK FOR INTEGRATION (BCIE)	-	-	-	-	-	81	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	81
CENTRO DE INVESTIGACIONES TEXTILES, ARGENTINA	-	-	-	-	-	-	45	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	45
CHEVRON NIGERIA, LTD.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	165	-	-	-	-	-	-	165
CHRISTIAN CONFERENCE OF ASIA (CCA)	-	-	-	-	-	-	72	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	72
CHRISTOFFEL BLINDENMISSION, GERMANY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	28	-	-	-	-	-	-	28
CHIYODA CORPORATION, JAPAN	-	-	-	-	-	-	299	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	299
CITIZENS OF TAKARAZUKA CITY *	-	-	-	-	-	-	30	*	-	-	*	-	-	-	-	-	-	30
CITOH AND CO LTD., JAPAN	-	-	-	-	-	-	-18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-18
CONFEDERACION INDUSTRIAL DE CELULOSAO Y DE PAPEL LATINOAMERICANA (CICEPLA)	-	-	-	-	-	25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25
COLGATE-PALMOLIVE, USA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	120	-	-	-	-	-	-	120
COMMUNICATIONS CULTURAL PROMOTION FOUNDATION, JAPAN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
COUNTY COUNCIL OF DESTERGOETLAND, SWEDEN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	133	-	-	-	-	-	-	133
DAMIEN FOUNDATION, BELGIUM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	-	-	-	-	-	-	24
DEUTSCHE BUNDESTIFTUNG, GERMANY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16	-	-	-	-	-	-	16
DIAGONIE, GERMANY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	106	-	-	-	-	-	-	-	106
DORABHAI TATA TRUST, INDIA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	19	-	-	-	-	-	-	-	19
E.A. FIERE INTERNAZIONALE DI MILANO, MILANO, ITALY	-	-	-	-	-	-	117	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	117
EASTERN AND SOUTHERN AFRICAN INITIATIVE IN DEBT AND RESERVES MANAGEMENT ESAIDARI	-	-	136	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	136
ECOLA NAUTICA INFANTE D. HENRIQUE	-	-	18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	18
EDF, FRANCE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	72	-	-	-	-	-	-	-	72
EDNA MCCONNELL CLARK FOUNDATIO, USA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	10
ELF FOUNDATION, FRANCE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	-	-	-	-	-	-	-	50
ELI LILLY EXPORT SA, SWITZERLAND	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	63	-	-	-	-	-	-	63

Table 8 (continued)
(thousands of US dollars)

Contributor	UN	UNCTAD	UNCHS	ECA	ECLAC	ESCAP	UNIDO	ILO	FAO	UNESCO	WHO	WMO	IMO	ICAO	IAEA	ITC	UPU	WPO	TOTAL
ENVIRONMENT AGENCY OF JAPAN (EAJ)	-	-	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100
EUROPEAN SPACE AGENCY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
EVANGELISMOS HOSPITAL - GREECE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	45	-	-	-	-	-	-	-	45
EUROPEAN UNION	-	-	-	-	-	-	-	-	537	-	-	-	-	-	-	-	-	-	537
FAMILY HEALTH INTERNATIONAL	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	39	-	-	-	-	-	-	-	39
FARMINDUSTRIA - ITALY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	120	-	-	-	-	-	-	-	120
FAO MONEY AND MEDALS PROGRAMME	-	-	-	-	-	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
FELLSIMO - USA	-	-	-	-	-	-	-	-	676	-	-	-	-	-	-	-	-	-	676
FONDATION MERIEUX - FRANCE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	20
FORD FOUNDATION - USA	-	-	-	127	-	-	-	-	-	-	9	-	-	-	-	-	-	-	136
G. SHAKER	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	-	-	-	-	-	-	-	-	50
GABA INTERNATIONAL AG - SWITZERLAND	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	10
GENERALITAT DE CATALUNYA SANITAT - SPAIN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	18	-	-	-	-	-	-	-	18
GENERALITAT VALENCIANA - SPAIN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	46	-	-	-	-	-	-	-	46
GENERAL SOCIETY OF AUTHORS IN SOMIA (SGAE)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	167	167
GERMAN PHARMA HEALTH FUND - EV. GERMANY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	133	-	-	-	-	-	-	-	133
GESELLSCHAFT DEUTSCHER CHEMIKER - GFR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	39	-	-	-	-	-	-	-	39
GLAXO HOLDINGS P.L.C. - UK AND NO IRELAND	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25	-	-	-	-	-	-	-	25
GOLDSTAR CO. LTD. - SEOUL, KOREA	-	-	-	-	-	(175)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(175)
GT&G GERMANY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	110	-	-	-	-	-	-	-	-	110
HOECHST AG - GERMANY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21	-	-	-	-	-	-	-	21
HOFFMAN-LA ROCHE AND CO. LTD - SWITZERLAND	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	26	-	-	-	-	-	-	-	26
HELWAN PORTLAND CEMENT - CAIRO, EGYPT	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
HYOGO PREFECTURE - JAPAN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	527	-	-	-	-	-	-	-	527
IBM WORLD TRADE	-	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
ICON PHARMACEUTICAL INC. - CALIFORNIA	-	-	-	-	-	(30)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(30)
IMPFFSTOFFWERK BISSAU-TORNAU GMBH - GERMANY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	26	-	-	-	-	-	-	-	26
INDUSTRIERADET - KOPENHAVN, DENMARK	-	-	-	-	-	(2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(2)
INMARSAT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	125	-	-	-	-	-	125
INSTITUTO PARANAENSE DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL (IPARDES-BRAZIL)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
INTELSAT	-	-	-	-	-	31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31
INT'L CIVIL DEFENCE ORGANIZATION	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
INT'L CONFEDERATION OF SOCIETIES OF AUTHORS AND COMPOSERS (CISAC) - PARIS, FRANCE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21	-	-	-	-	-	-	-	21
INT'L DIABETES FEDERATION CENTRE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	28	28
INT'L DEV. RESEARCH CENTRE. (IDRC) CANADA	-	205	-	-	-	-	-	-	-	-	109	-	-	-	-	-	-	-	109
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	144	-	-	-	-	-	-	-	144
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	349

Table 8 (continued)
 (thousands of US dollars)

Contributor	UN	UNCTAD	UNCHS	ECA	ECLAC	ESCAP	UNIDO	ILO	FAO	UNESCO	WHO	WMO	IMO	ICAO	IAEA	ITC	UPU	WIPO	TOTAL
INTER-AMERICAN DEVELOPMENT BANK (IADB)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	146	-	-	-	-	-	-	-	-	885
COMISION CENTROAMERICANA DE TRANSPORTES MARITIMOS (COCATRAM)	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
COMMISSION OF THE EUROPEAN COMMUNITIES (CEC)	-	-	-	-	-	-	-	1344	-	-	1339	-	-	-	-	91	-	-	2774
COMMON FUND FOR COMMODITIES	-	-	-	-	-	-	-	-	107	-	-	-	-	-	-	107	-	-	214
COMMONWEALTH FUND FOR TECHNICAL COOPERATION	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	92	-	-	-	-	-	92
CONFERENCE OF ARAB MINISTERS OF AGRICULTURE IN THE GULF AND ARABIAN PENIN.	-	-	-	-	-	-	-	-	27	-	0	-	-	-	-	-	-	-	27
COUNCIL OF ARAB MINISTERS FUND FOR HEALTH DANIDA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
EUROPEAN COMMUNITIES COMM. (ECE)	-	-	-	-	-	-	-	14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14
EUROPEAN ECONOMIC COMM. (EEC)	-	4123	-	-	-	-	-	-	7621	-	-	-	558	-	-	-	-	371	12673
EUROPEAN UNION	-	-	-	-	-	-	530	-	-	-	103	-	-	-	-	-	-	-	633
EUROPEAN PATENT OFFICE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	436	436
FAO MONEY AND MEDALS PROGRAMME	-	-	-	-	-	-	-	-	260	-	-	-	-	-	-	-	-	-	260
FERTILIZER INDUSTRY ADVISORY COMM. (FIAC)	-	-	-	-	-	-	-	-	76	-	-	-	-	-	-	-	-	-	76
INT'L FERTILIZERS SCHEME (FAO)	-	-	-	-	-	-	-	-	(22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(22)
INT'L JUTE ORGANIZATION	-	-	-	-	-	-	-	-	(35)	-	-	-	-	-	-	176	-	-	141
INTERGOVERNMENTAL FORUM ON CHEMICAL SAFETY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	441	-	-	-	-	-	-	-	441
ISLAMIC DEVELOPMENT BANK	-	-	-	-	-	-	1	-	13	134	-	-	-	-	-	-	-	-	148
LEAGUE OF ARAB STATES	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2
LIECHTENSTEIN SPECIAL FUND	-	-	-	-	-	-	-	-	240	-	-	-	-	-	-	-	-	-	240
MEDITERRANEAN ZONES CONTROL CENTRE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	131	-	-	-	-	-	-	-	131
MISCELLANEOUS DONORS	-	-	-	-	-	-	-	-	2285	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2285
MULTI-DONORS TRUST FUND	-	-	-	-	-	-	-	-	83	-	-	-	-	-	-	-	-	-	83
OLDPESCA, LATIN AMERICAN	-	-	-	-	-	-	-	(9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(9)
ORGANIZATION FOR ECONOMIC COOPERATION AND DEVELOPMENT (OECD)	-	18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	18
OPEC FUND	-	-	-	-	-	-	-	-	(21)	1960	296	-	-	-	41	-	-	-	2276
PAN AMERICAN HEALTH & EDUCATION FND.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	120	-	-	-	-	-	-	-	120
RED CROSS AND RED CRESCENT SOCIETIES	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	-	-	-	-	-	-	-	-	50
ROCKEFELLER FOUNDATION	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
USAID	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	10
MISCELLANEOUS	-	-	-	-	-	-	-	-	(30)	-	-	-	-	-	1	394	-	10	375
OTHER AGENCIES (ECE)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	189
Subtotal	240	4144	0	0	763	516	531	1287	12316	4503	4670	0	650	0	42	766	0	841	31460
GRAND TOTAL	58697	14812	10518	1496	9457	17240	72647	60846	145699	56721	313124	4225	14065	374	6804	11107	227	3572	1020607

a/ Excluding expenditures (in thousands of US dollars) of \$2,409 by ECE
 b/ Excluding contributions (in thousands of US dollars) of \$11,591 by Resident Representatives, \$60 by UNICEF and \$5,405 by UNCDF.
 c/ Excluding contributions (in thousands of US dollars) of \$850 by ECE, \$60 by ESCWA, \$50,600 by Government, \$34,696 by NGO, \$1,413 by UNICEF, \$113 by UNRWA and \$108,624 by UNIFPA

Table 9 (continued)
 (thousands of US dollars)

Country or area	UN	UNCHS	ECLAC	UNIDO	ILO	FAO	WHO	ITU	IMO	ICAO	IAEA	ITC	UNCTAD	WMO	TOTAL
United States	-	-	-	537	-	-	19	-	-	-	-	-	-	-	556
Uruguay	-	-	-	-	-7	2	-	-	-	-	15	-	-	-	10
Uzbekistan	-	-	-	-	-	-	-	23	-	-	-	-	-	-	23
Venezuela	-	-	-	-	-	-	-	-	-	708	-	-	-	34	740
Viet Nam	-	-	-	-	-	-	-	-	-	85	-	-	-	-	85
Yemen	-	-	-	-	-	2861	354	-	-	200	-	-	-	10	3525
Zaire	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2
Zambia	-	-	-	-	287	-	-	-	-	-	-	90	-	-	387
Zimbabwe	-	-	-	-	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11
Others	-	-	-	1	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	4
Total all countries	11	488	1358	7780	4252	28497	2567	7857	102	18559	511	1405	1904	1183	77574
Total of foot notes	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3300
GRAND TOTAL	11	488	1358	7780	4252	28497	2567	7857	102	18559	511	1405	1904	1183	80874

a/ Excluding contributions of \$3,300,000 by UNESCO

Table 10. Contributions to WFP and UNICEF, 1995 a/
 (thousands of US dollars) *

	WFP	UNICEF	TOTAL
(a) Countries			
Afghanistan	-	35	35
Algeria	-	25	25
Andorra	2	2	4
Antigua and Barbuda	-	1	1
Argentina	2200	116	2316
Australia	45977	18480	64457
Austria	4521	2061	6582
Bangladesh	-	30	30
Barbados	6	2	8
Benin	-	1150	1150
Belgium	9165	4992	14157
Bhutan	-	7	7
Bolivia	-	89	89
Botswana	78	7	85
Brazil	300	300	600
Burkina Faso	-	717	717
Canada	92510	32761	125271
Cape Verde	-	6	6
Central African Republic	-	172	172
Chad	-	1500	1500
China	1121	1050	2171
Chile	-	76	76
Colombia	15	450	465
Costa Rica	48	28	76
Cuba	1040	30	1070
Czech Republic	-	74	74
Democratic People's Republic of Korea	-	38	38
Denmark	51803	40462	92265
Ecuador	95	37	132
Egypt	707	294	1001
El Salvador	249	-	249
Ethiopia	-	47	47
Fiji	-	3	3
Finland	14135	13030	27165
France	28420	2238	30658

Table 10. (continued)
(thousands of US dollars)

	WFP	UNICEF	TOTAL
Gabon	-	164	164
Germany	98199	8272	106471
Ghana	-	5	5
Greece	75	222	297
Guatemala	28	358	386
Guyana	-	1	1
Holy See	-	2	2
Honduras	2	-	2
Hungary	81	-	81
Iceland	8	147	155
India	968	859	1827
Indonesia	139	315	454
Ireland	3528	3324	6852
Italy	8710	28113	36823
Jamaica	-	1	1
Japan	-	39230	39230
Jordan	127	14	141
Japan	88789	-	88789
Kuwait	-	200	200
Lao People's Democratic Republic	-	5	5
Lebanon	-	10	10
Lesotho	-	2	2
Luxembourg	716	524	1240
Madagascar	-	1	1
Malawi	-	3	3
Malaysia	-	84	84
Maldives	-	5	5
Mali	-	1	1
Malta	7	4	11
Mauritius	29	7	36
Mauritania	-	4	4
Mexico	121	204	325
Monaco	-	18	18
Mongolia	-	10	10
Morocco	321	74	395
Myanmar	-	278	278
Namibia	-	2	2
Netherlands	93244	87214	180458
New Zealand	-	844	844
Nicaragua	-	5	5
Norway	34366	52252	86618
New Zealand	300	-	300
Oman	-	50	50
Pakistan	18	113	131
Panama	1	25	26

Table 10. (continued)
(thousands of US dollars)

	WFP	UNICEF	TOTAL
Peru	-	6197	6197
Philippines	95	195	290
Poland	-	58	58
Portugal	50	-	50
Qatar	2	-	2
Republic of Korea	100	900	1000
Romania	-	3	3
Saint Lucia	-	3	3
Saint Vincent and the Grenadines	-	2	2
Saudi Arabia	888	-	888
Senegal	575	-	575
Singapore	-	10	10
South Africa	-	47	47
Slovakia	6	-	6
Spain	3312	2832	6144
Sri Lanka	207	1070	1277
Sudan	-	44	44
Swaziland	-	2	2
Sweden	-	109509	109509
Switzerland	-	17915	17915
Thailand	-	195	195
Togo	-	4	4
Viet Nam	19	-	19
Swaziland	102	-	102
Sweden	38610	-	38610
Switzerland	26070	-	26070
Syrian Arab Republic	40	-	40
Trinidad and Tobago	-	1	1
Tunisia	186	-	186
Turkey	-	125	125
Uganda	-	1	1
United Kingdom	50821	34413	85234
United Republic of Tanzania	2	1	3
United States	447946	128558	576504
Venezuela	-	66	66
Viet Nam	-	11	11
Yemen	9	-	9
Zambia	-	1	1
Zimbabwe	-	6	6
Others	3	9862	9865
Subtotal	1151212	655305	1806517

Table 10. (continued)
 (thousands of US dollars)

	WFP	UNICEF	TOTAL
(b) International/Non-governmental organizations			
Andorran National Committee for UNICEF	-	40	40
Australian " " "	-	8454	8454
Austrian " " "	-	1326	1326
Belgian " " "	-	2378	2378
Canadian " " "	-	4506	4506
Danish " " "	-	131	131
EEC	118018		118018
Finnish " " "	-	2117	2117
French " " "	-	6110	6110
German " " "	-	24911	24911
Greek " " "	-	448	448
Hongkong " " "	-	1832	1832
Hungarian " " "	-	41	41
Israeli " " "	-	16	16
Italian " " "	-	12050	12050
Japanese " " "	-	8251	8251
Korean " " "	-	539	539
Luxembourg " " "	-	373	373
Netherlands " " "	-	30046	30046
New Zealand " " "	-	63	63
Norwegian " " "	-	1	1
Portuguese " " "	-	143	143
San Marino " " "	-	3	3
Slovak " " "	-	4	4
Spanish " " "	-	14760	14760
Swedish " " "	-	966	966
Swiss " " "	-	4265	4265
United Kingdom " " "	-	5637	5637
United States " " "	-	9350	9350
Bernard Van Leer Fund	-	517	517
Canadian Public Health	-	268	268
International Development Research	-	8398	8398
Nippon Foundation	-	1622	1622
Redd Barna, Norway	-	1	1
Rotary International	-	6453	6453
Tetsuko Kuroyanagi	-	2500	2500
UN Agencies Staff	-	24	24
UN Women's Guild	-	28	28
GCO (UNICEF's Greeting Card Operations)	-	132040	132040
Others	13258	16812	30070
Subtotal	131276	307424	438700

Table 10. (continued)
 (thousands of US dollars)

	WFP	UNICEF	TOTAL
(c) United Nations system			
IFAD, Rome	-	402	402
UN, DHA/Iraq	-	3087	3087
UN Secretariat	-	282	3195
UNCDF, New York	-	100	100
UNDHA, New York	-	22	22
UNDP, New York	-	13	13
UNFPA, New York	-	1658	1658
UNHCR, Geneva	-	829	829
WHO, Geneva	-	17	17
World Bank	-	(454)	(454)
Subtotal	2913	5956	8869
			0
Grand total	1285401	968685	2254086

a/ Includes both regular and extrabudgetary resources

Table 11. United Nations system: summary of technical and non-technical cooperation assistance delivered, 1995
(thousands of US dollars)

Country or area	Grant technical cooperation				Concessional technical cooperation		Non-technical cooperation		TOTAL				
	Agency regular budgets a/	Agency extra-budgetary b/	UNDP central funds c/	UNDP-administered funds d/	Self-supporting expenditures	UNFPA	Total grant assistance	World Bank technical co-operation	IDA Technical co-operation (gross)	UNICEF	WFP e/	Grant	Grand
ANC	-	-	152	-	-	-	152	-	-	-	-	152	152
Afghanistan	5 504	1 782	13 886	209	1 162	-	22 551	-	-	12 124	30 951	65 626	65 626
Albania	645	1 876	971	-	23	586	4 101	-	4 486	1 152	-	5 253	9 739
Algeria	1 950	3 789	638	-	415	1 191	7 963	10 828	-	791	5 218	13 972	24 801
Angola	2 167	1 524	2 623	269	14	749	7 946	-	12 786	20 090	42 351	70 387	83 153
Anguilla	0	-	263	21	-	-	284	-	-	-	-	284	284
Antigua and Barbuda	70	38	76	11	22	-	-	-	-	-	-	217	217
Armenia	535	290	306	1	454	26	1 612	-	-	3 781	4 965	10 398	10 398
Argentina	4 141	949	80 489	1 688	2 516	198	89 981	34 947	-	2 801	-	92 582	127 528
Aruba	-	27	261	-	-	-	288	-	-	-	-	288	288
Australia	59	-	-	-	-	-	59	-	-	-	-	59	59
Azerbaijan	171	237	661	-	23	57	1 149	-	-	5 485	4 940	11 574	11 574
Bahamas	788	286	-	-	-	-	1 074	15	-	-	-	1 074	1 098
Bahrain	369	103	185	-	-	-	657	-	-	-	-	657	657
Bangladesh	10 723	10 743	11 298	2 211	13	8 332	43 320	-	-	21 608	40 738	111 645	133 254
Barbados	329	424	47	15	-	21	836	669	-	-	-	836	1 505
Belarus	451	446	646	-	22	-	1 565	-	-	338	-	1 904	1 904
Belize	744	316	279	725	20	29	2 113	802	-	747	-	2 860	3 962
Benin	2 278	420	1 855	1 312	56	807	6 728	-	-	1 965	5 863	14 616	21 276
Bhutan	2 453	608	1 555	2 368	457	772	8 213	-	-	1 718	1 480	11 411	11 411
Bolivia	2 143	7 330	18 989	3 602	264	2 485	34 213	-	17 706	6 545	6 766	47 524	65 230
Bosnia and Herzegovina	223	7 837	202	-	-	-	8 262	-	-	4 109	152	12 523	12 523
Botswana	1 653	578	3 950	782	16	949	7 338	451	-	883	4 766	12 887	13 438
Brazil	5 752	1 810	94 746	2 408	14 607	2 275	121 988	48 021	-	15 540	1 377	138 515	186 536
British Virgin Islands	-	-	62	2	-	-	64	-	-	-	-	64	64
Brunei Darussalam	54	-	10	-	-	-	64	-	-	-	-	64	64
Bulgaria	684	627	1 161	-	-	26	2 498	3 326	-	-	-	2 498	5 824
Burkina Faso	2 749	1 059	7 574	1 855	69	2 171	15 477	-	5 285	6 300	8 430	30 297	35 592
Burundi	2 184	787	3 686	755	91	1 330	8 833	-	4 856	7 766	16 526	33 125	37 981

Table 11 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	Grant technical cooperation										Concessional technical cooperation		Non-technical cooperation		TOTAL	
	Agency regular budgets a/	Agency extra-budgetary b/	UNDP		UNDP central funds c/	UNDP adminis-tered funds d/	Self-supporting expenditures	UNFPA	Total grant assistance	World Bank technical co-operation	IDA Technical co-operation (gross)	UNICEF	WFP e/	Grant	Grand	
			UNDP central funds	UNDP adminis-tered funds												
Cambodia	3 553	4 985	22 084	8 028	3	1 365	40 018	-	-	-	10 738	27 738	78 494	78 494	14 113	
Cameroun	2 504	1 045	1 945	464	508	1 006	4 937	-	1 475	-	2 673	2 483	12 638	12 638	14 113	
Cambbean Islands	3 229	825	-	-	-	883	4 937	-	-	-	244	-	4 937	4 937	5 181	
Cape Verde	1 961	1 544	868	98	330	1 168	5 969	-	-	-	3 369	1 136	16 281	16 281	19 650	
Cayman Islands	-	-	83	-	-	-	83	-	-	-	-	-	-	83	83	
Central African Republic	2 578	798	2 190	1 698	22	1 003	8 289	-	-	-	5 832	2 389	9 289	9 289	15 121	
Central America	-	271	10 874	252	-	-	11 197	-	-	-	-	-	-	11 197	11 197	
Chad	2 480	1 356	5 032	1 315	-8	1 041	11 228	-	-	-	10 849	3 867	22 708	22 708	33 557	
Chile	2 480	869	4 940	56	322	374	9 041	-	18 733	-	961	-	10 002	10 002	28 735	
China	10 827	5 562	34 018	4 322	473	7 751	62 953	-	15 049	-	20 029	21 214	104 196	104 196	154 355	
Colombia	3 040	2 120	54 856	5 423	571	632	66 642	-	13 122	-	890	2 783	70 315	70 315	83 437	
Comoros	2 104	1 69	552	1 574	9	571	4 979	-	1 279	-	879	1 513	7 371	7 371	8 950	
Congo	2 173	551	726	34	43	515	4 042	-	-	-	1 102	(43)	5 101	5 101	5 101	
Cook Islands	417	24	189	22	-	191	853	-	-	-	-	-	853	853	853	
Costa Rica	2 105	4 479	1 518	2 630	9	327	11 088	-	2 951	-	706	1 518	13 292	13 292	16 243	
Côte d'Ivoire	1 896	* 1 069	1 212	34	14	1 401	5 626	-	1 761	-	1 870	2 664	10 160	10 160	11 921	
Croatia	439	804	49	-	-	136	1 428	-	-	-	2 125	-	3 553	3 553	3 553	
Cuba	2 245	343	1 684	1 028	349	1 576	7 225	-	-	-	2 171	5 750	15 146	15 146	15 146	
Cyprus	665	213	81	7	-	22	968	-	2 303	-	-	-	968	968	3 291	
Czech Republic	301	378	329	-	5	-	1 013	-	-	-	-	-	1 013	1 013	1 013	
Democratic People's Republic of Korea	3 747	252	3 858	34	29	850	6 770	-	-	-	1 242	2 058	12 070	12 070	12 070	
Djibouti	1 882	394	803	903	-	241	4 223	-	-	-	1 156	731	8 650	8 650	9 806	
Dominica	416	78	234	2	-	67	797	-	-	-	21	1 294	2 091	2 091	2 112	
Dominican Republic	2 304	405	6 719	812	-	1 754	11 994	-	4 645	-	1 082	1 406	14 482	14 482	19 127	
Ecuador	2 287	4 248	13 960	23	300	2 022	22 840	-	14 489	-	2 651	4 348	29 639	29 639	44 328	
Egypt	4 552	5 781	9 364	2 976	3 581	2 697	28 951	-	1 740	-	3 391	5 535	41 994	41 994	47 125	
El Salvador	1 581	1 284	7 305	984	-	896	12 000	-	5 591	-	1 090	7 783	20 873	20 873	28 484	
Eritrea	1 163	769	3 532	853	-	412	6 729	-	-	-	5 672	6 228	20 629	20 629	20 629	
Estonia	371	145	263	51	-	47	907	-	-	-	-	-	907	907	907	
Equatorial Guinea	960	185	1 628	121	-	1 080	3 952	-	-	-	683	1 240	7 434	7 434	8 117	
Ethiopia	4 497	6 752	7 789	1 847	18	4 895	25 768	-	-	-	3 989	22 376	111 733	111 733	115 602	
Fiji	2 597	453	118	22	58	386	3 843	-	1 154	-	-	-	3 843	3 843	4 787	
French Guiana	40	-	-	-	-	-	40	-	-	-	-	-	40	40	40	
French Polynesia	1 110	-	-	-	-	-	110	-	-	-	-	-	110	110	110	
Gabon	1 765	434	500	281	210	515	3 705	-	838	-	473	-	4 178	4 178	5 016	

Table 11 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	Grant technical cooperation										Concessional technical cooperation		Non-technical cooperation		TOTAL		
	Agency regular budgets					UNDP					World Bank technical co-operation	IDA Technical co-operation (gross)	UNICEF	WFP	Grant	Grand	
	a/	b/	c/	d/	e/	f/	g/	h/	i/	j/							k/
Gambia	2 100	1 242	1 822	337	-	635	6 136	-	-	1 580	1 346	2 395	7 246	8 828			
Georgia	273	330	445	-	238	47	1 933	-	-	-	4 956	6 438	12 127	12 127			
Germany	-	19	-	-	-	19	-	-	-	-	-	-	19	19			
Ghana	2 916	2 406	3 286	504	346	2 334	11 794	-	-	24 168	4 952	9 800	28 346	50 512			
Greece	303	19	-	-	888	-	1 210	-	-	-	-	-	1 210	1 210			
Gibraltar	-	-	-	-	32	-	32	-	-	-	-	-	32	32			
Grenada	614	33	63	-	-	70	780	-	-	-	-	-	780	780			
Guam	82	-	-	-	-	-	82	-	-	-	-	-	82	82			
Guatemala	1 430	1 420	7 441	158	-	783	11 241	1 014	-	1 430	6 952	19 623	20 637	20 637			
Guinea	3 023	1 005	4 084	938	110	1 405	10 565	-	-	14 619	3 804	1 052	15 221	29 840			
Guinea-Bissau	2 218	909	2 655	1 001	3	598	7 334	-	-	2 118	2 149	1 859	11 392	13 510			
Guyana	1 352	343	1 740	484	-	138	4 057	-	-	1 481	743	2 364	7 164	8 645			
Haiti	2 480	3 675	10 895	1 733	-	2 224	20 807	-	-	-	7 572	4 570	32 949	32 949			
Honduras	1 069	3 175	11 347	178	27	1 372	17 166	-	-	5 253	1 247	7 480	25 893	31 148			
Hungary	898	1 429	336	-	18	-	2 652	-	-	-	-	-	2 652	15 870			
India	16 605	10 449	19 299	1 706	4 707	11 870	64 636	-	-	32 035	57 268	23 155	145 059	190 802			
Indonesia	12 928	2 342	12 236	896	2 540	851	31 783	201 893	-	-	13 192	1 169	46 144	248 037			
Ireland	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2			
Iran (Islamic Republic of)	5 422	4 805	974	34	33	3 050	14 318	-	-	-	1 368	4 100	19 786	19 786			
Iraq	4 184	6 516	1 835	5	-	845	13 385	-	-	-	28 390	26 557	68 322	68 322			
Israel	141	171	-	-	-	-	312	-	-	-	-	-	312	312			
Italy	-	641	-	-	222	-	863	-	-	-	-	-	863	863			
Jamaica	1 868	712	1 240	74	21	234	4 149	3 911	-	1 850	7 572	13 571	17 482	17 482			
Japan	140	-	-	-	39	-	179	-	-	-	-	-	179	179			
Jordan	2 213	922	395	1 791	9	779	6 108	504	-	-	1 341	5 451	12 901	13 405			
Kenya	2 868	2 603	4 192	348	16	3 556	13 583	-	-	24 502	5 249	9 679	28 511	53 013			
Kazakhstan	346	882	1 142	1	-	232	2 803	-	-	-	1 963	-	4 566	4 566			
Kiribati	722	66	302	107	-	111	1 308	-	-	-	-	-	1 308	1 308			
Kyrgyzstan	286	89	1 390	126	-	561	2 431	-	-	-	1 676	(1)	4 106	4 106			
Kuwait	600	54	3 722	-	80	-	4 456	-	-	-	-	-	4 456	4 456			
Lao People's Democratic Republic	2 555	1 685	4 726	3 398	-	745	13 098	-	-	1 848	3 734	1 626	18 459	20 307			
Latvia	317	119	317	108	20	82	963	-	-	-	33	-	996	996			
Lebanon	2 171	1 066	4 895	168	49	988	9 367	-	-	-	2 063	2 179	13 609	13 609			
Lesotho	2 338	1 066	2 636	474	868	561	7 943	6 727	-	3 640	1 721	7 311	16 975	21 342			
Liberia	3 055	445	2 904	3	-	138	6 545	-	-	-	5 450	63 801	75 796	75 796			

Table 11 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	Grant technical cooperation										Concessional technical cooperation		Non-technical cooperation		TOTAL	
	Agency regular budgets a/	Agency extra-budgetary b/	UNDP central funds c/	UNDP adminis-tered funds d/	Self-supporting expenditures	UNFPA assistance	Total grant assistance	World Bank technical co-operation	IDA Technical co-operation (gross)	UNICEF	WFP e/	Grant	Grand			
Libyan Arab Jamahiriya	1 482	437	2 139	9	4 174	9	8 260	-	-	-	-	8 260	8 260			
Lithuania	536	121	1 163	187	1	63	2 071	-	-	-	-	2 071	2 071			
Macau	63	-	9	-	153	-	225	-	-	-	-	225	225			
Madagascar	2 380	1 775	5 379	1 678	997	1 930	14 149	14 908	6 017	4 854	25 020	39 928	39 928			
Malawi	2 337	852	7 791	2 004	42	2 624	15 650	7 968	5 995	26 925	48 570	56 536	56 536			
Malaysia	2 407	716	2 844	4 477	3	292	10 739	6 878	781	-	11 520	20 396	20 396			
Maldives	1 824	192	546	22	26	214	2 824	-	1 433	818	3 642	5 075	5 075			
Mali	3 151	1 576	6 674	1 324	-	1 817	14 544	-	12 120	6 553	25 310	37 430	37 430			
Malta	131	5	177	-	71	-	384	-	-	-	384	384	384			
Marshall Islands	215	11	704	88	-	333	1 351	-	-	-	1 351	1 351	1 351			
Mauritania	3 112	543	3 148	2 328	275	952	10 356	-	3 914	2 373	7 246	19 975	23 889			
Mauritius	1 640	277	573	260	448	3 200	6 866	796	684	2 336	6 230	6 966	6 966			
Mexico	3 089	987	1 725	4 396	1 505	3 289	14 961	99 423	-	4 098	7 121	26 210	125 633			
Micronesia (Federated States of)	-	473	1 062	59	-	162	1 970	-	-	-	-	1 970	1 970			
Mongolia	3 879	1 618	3 084	792	-	1 244	10 627	-	2 185	1 113	11 722	13 907	13 907			
Morocco	4 219	2 557	2 714	30	701	4 499	14 720	11 034	-	3 311	2 002	20 033	31 067			
Mozambique	3 008	1 769	12 448	33 710	441	1 835	53 211	-	24 210	17 954	15 992	87 157	111 367			
Montserrat	-	-	73	-	-	-	73	-	-	-	-	73	73			
Multi-Island	-	-	969	-	-	-	969	-	-	-	-	969	969			
Myanmar	7 897	1 267	14 326	6	2 567	200	26 265	-	-	6 933	1 252	34 470	34 470			
Namibia	2 682	1 394	2 377	1 026	252	1 557	9 288	-	-	3 793	1 435	14 516	14 516			
National Liberation Movements	-	-	885	-	-	-	885	-	-	-	-	885	885			
Nauru	-	18	-	-	-	-	18	-	-	-	-	18	18			
Nepal	7 465	3 970	4 984	1 726	179	3 784	22 108	-	5 986	7 292	8 264	37 664	43 650			
Netherlands	-	-	-	-	25	-	25	-	-	-	-	25	25			
Netherlands Antilles	134	30	588	-	-	-	752	-	-	-	-	752	752			
New Caledonia	72	23	95	-	-	-	95	-	-	-	-	95	95			
New Zealand	44	-	-	-	-	-	44	-	-	-	-	44	44			
Nicaragua	1 788	3 749	18 777	455	-	1 763	26 532	-	-	2 027	6 806	35 465	35 465			
Niger	2 892	3 330	4 073	2 095	-	1 030	13 460	-	3 582	4 064	8 069	25 623	29 205			
Nigeria	3 797	1 005	7 736	38	551	4 908	18 035	28 170	11 156	13 905	-	31 940	72 286			
Niue	82	49	96	-	465	15	242	-	-	-	-	242	242			
Oman	1 197	366	784	247	-	745	1 776	-	-	863	-	2 912	2 912			
Pacific Multi Islands	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
Pac. Azania	-	-	156	-	-	-	156	-	-	-	-	156	156			

Table 11 (continued)
 (thousands of US dollars)

Country or area	Grant technical cooperation										Concessional technical cooperation		Non-technical cooperation		TOTAL		
	Agency regular budgets					UNDP-UNDP- central funds					World Bank technical co-operation		UNICEF		Grant		
	a/	b/	c/	d/	e/	f/	g/	h/	i/	j/	k/	l/	m/	n/	o/	p/	q/
Palau	113	-	-	-	-	-	-	-	-	-	113	-	-	-	-	-	113
Pakistan	7 050	2 823	8 314	46	963	4 563	23 919	10 119	26 510	13 726	3 249	40 864	77 523				
Panama	1 515	101	12 215	158	-	319	14 308	-	-	750	817	15 875	15 875				
Papua New Guinea	3 323	781	4 062	1 412	40	555	10 173	4 232	-	919	-	11 062	15 324				
Paraguay	1 280	210	9 503	82	1	1 280	12 358	1 427	-	1 310	478	14 144	15 571				
Peru	2 578	1 909	60 514	755	167	2 387	68 314	7 200	-	8 815	11 312	88 441	95 641				
Philippines	3 614	3 805	3 002	1 518	2 592	7 265	21 796	27 715	-	8 149	1 624	31 569	59 284				
Poland	959	1 461	482	30	1 367	188	4 487	12 555	-	-	-	4 487	17 042				
Portugal	134	146	-	-	1	282	810	-	-	-	-	282	1 062				
Qatar	359	5	586	17	-	-	967	-	-	-	-	967	967				
Reunion	124	-	-	-	-	-	124	-	-	-	-	124	124				
Republic of Moldova	206	108	1 148	2	-	312	1 776	-	-	1 464	2 283	5 523	5 523				
Republic of Korea	2 550	101	2 216	1	15	4 883	1 236	1 236	-	-	-	4 883	6 119				
Romania	1 027	1 470	726	524	192	3 939	3 570	-	-	2 243	-	6 182	9 752				
Russian Federation	486	1 126	825	72	108	26	2 643	-	-	1 842	2 581	7 066	7 066				
Rwanda	3 074	7 386	10 372	4 778	1	659	26 270	-	1 800	32 660	150 714	209 674	211 474				
Saint Kitts and Nevis	135	28	275	18	-	454	-	-	-	-	-	454	454				
Saint Lucia	338	30	114	14	-	56	553	-	2	557	-	1 110	1 112				
Saint Helena	-	-	158	-	-	158	-	-	-	-	-	158	158				
Saint Vincent and the Grenadines	90	16	336	51	-	54	547	-	-	-	-	547	547				
Samoa	1 870	157	710	86	1	133	2 957	-	11	-	-	2 957	2 957				
Sao Tome and Principe	1 677	162	1 286	316	33	384	3 858	-	1 101	940	2 181	6 979	8 080				
Saudi Arabia	1 121	326	5 074	8	10 062	-	16 591	-	-	-	-	16 591	16 591				
Senegal	2 283	6 500	2 979	3 954	10	2 814	18 540	-	7 155	5 761	5 938	30 239	37 394				
Seychelles	1 446	150	225	-	-	166	1 987	-	-	-	-	1 987	1 987				
Sierra Leone	2 206	1 030	6 039	167	852	467	10 761	-	1 378	2 955	2 995	16 711	18 087				
Singapore	581	-	-	-	-	-	581	-	-	-	-	581	581				
Slovakia	636	329	126	2	-	1 095	-	-	-	-	-	1 095	1 095				
Slovenia	213	102	124	-	-	439	-	-	-	-	-	439	439				
Solomon Islands	1 848	73	266	17	400	278	2 910	-	-	-	-	2 910	2 910				
Somalia	4 016	1063	11 856	346	27	411	17 719	-	-	15 644	23 943	57 306	57 306				
South Africa	656	2 743	94	-	-	644	4 137	-	-	2 206	-	6 343	6 343				
South Pacific	-	-	-	64	-	-	64	-	-	-	-	64	64				
Spain	-	-	-	69	-	-	69	-	-	-	-	69	69				
Sri Lanka	6 115	1 295	4 646	748	128	1 008	13 940	-	13 170	3 206	4 788	21 934	35 104				
Sudan	5 956	5 344	5 142	1 586	22	2 470	20 520	-	-	31 926	2 427	54 873	54 873				
Suriname	557	390	120	7	-	132	1 206	-	-	-	-	1 206	1 206				
Swaziland	2 198	349	818	39	-	883	4 228	-	-	977	1 505	6 710	6 710				
Syrian Arab Republic	4 017	3 541	2 732	184	263	3 218	13 655	-	-	1 052	13 711	28 718	28 718				
Tajikistan	352	316	219	-	-	183	1 080	-	-	3 967	10 333	15 380	15 380				

Table 11 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	Grant technical cooperation										Concessional technical cooperation			Non-technical cooperation		TOTAL	
	Agency regular budgets a/	Agency extra-budgetary b/	UNDP central funds c/		UNDP administered funds d/		Self-supporting expenditures	UNFPA	Total grant assistance	World Bank technical co-operation		IDA Technical co-operation (gross)	UNICEF	WFP e/	Grant	Grand	
			2 532	3 230	10	3 065				20	570						17 042
Territory of Hong Kong	80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90
Thailand	7 625	2 532	3 230	3 065	20	570	17 042	14 721	3 050	-	-	-	-	-	-	-	19 983
The former Yugoslav Republic of Macedonia	207	12	49	-	-	-	268	-	-	-	-	-	-	-	-	-	866
Togo	2 580	957	2 828	235	-	1 134	7 734	-	1 320	429	3 002	-	-	-	-	-	12 485
Tokelau Islands	52	10	204	6	-	3	275	-	-	-	-	-	-	-	-	-	275
Tonga	1 521	37	152	5	-	138	1 853	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 853
Trinidad and Tobago	1 244	486	588	93	(1)	2 420	1 685	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4 115
Trust Territories of the Pacific Islands	-	-	(501)	7	-	117	(377)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(377)
Tunisia	2 804	813	1 767	259	1 981	7 424	4 671	-	1 364	3 872	12 660	-	-	-	-	-	17 331
Turkey	1 452	955	2 622	29	1 781	742	7 581	35 946	2 256	438	-	-	-	-	-	-	46 201
Turkmenistan	101	103	82	1	1	259	547	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 532
Turks and Caicos Islands	-	56	38	-	-	94	402	-	-	-	-	-	-	-	-	-	84
Tuvalu	127	49	130	20	-	76	402	-	-	-	-	-	-	-	-	-	402
Uganda	3 377	2 052	6 528	589	725	4 618	17 889	-	14 164	23 595	24 380	-	-	-	-	-	80 028
Ukraine	928	518	1 074	-	-	2 520	-	-	1 060	-	-	-	-	-	-	-	3 580
United Arab Emirates	468	62	2 744	12	514	-	3 800	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3 800
United Kingdom	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
United Republic of Tanzania	4 200	8 284	18 506	1 738	1 586	4 440	36 734	-	31 937	10 885	31 937	-	-	-	-	-	68 516
Uruguay	902	2 065	12 352	2 277	24	97	17 737	3 054	1 035	-	-	-	-	-	-	-	21 828
Uzbekistan	484	146	1 976	472	-	106	3 184	-	2 273	-	-	-	-	-	-	-	5 457
Vanuatu	1 286	58	218	181	-	269	2 012	-	-	-	25	-	-	-	-	-	2 037
Venezuela	2 164	525	4 498	947	1 593	504	10 231	4 144	892	-	-	-	-	-	-	-	15 367
Viet Nam	7 476	2 523	8 982	1 851	54	6 858	27 852	-	18 851	12 769	-	-	-	-	-	-	59 472
West Bank/Gaza Strip	853	281	30 790	-	-	65	31 898	-	4 183	-	-	-	-	-	-	-	37 932
Yemen	5 415	2 212	2 660	1 376	1 614	2 085	15 362	-	3 482	5 434	6 752	-	-	-	-	-	31 090

Table 11 (continued)
(thousands of US dollars)

Country or area	Grant technical cooperation						Concessional technical cooperation			Non-technical cooperation		TOTAL		
	Agency regular budgets a/	Agency extra-budgetary b/	UNDP- central funds c/		UNDP- admini-tered funds d/	Self-supporting expenditures	UNFPA	Total grant assistance	World Bank technical co-operation	IDA Technical co-operation (gross)	UNICEF	WFP e/	Grant	Grand
			UNDP- central funds c/	UNDP- admini-tered funds d/										
Yugoslavia	51	254	554	40	-	-	889	-	-	-	18 498	92 790	110 196	110 196
Zaire	3 165	942	7 594	138	76	11 915	8 314	25 747	-	-	8 314	25 747	45 976	45 976
Zambia	3 977	3 099	3 514	679	571	718	12 158	10 529	-	-	9 635	15 054	36 847	47 376
Zimbabwe	2 927	2 453	2 170	295	38	2 599	10 482	1 772	-	-	5 586	(1 439)	14 610	16 382
Others	2 912	3 910	6 633	-	2	17	13 174	2	-	-	87 195	1 388	101 757	101 762
Unspecified	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5 717	5 717	5 717
Total all countries	386 414	252 804	905 178	187 032	76 207	184 341	1 991 974	707 998	465 638	790 876	1 097 798	3 890 648	5 054 282	5 054 282
Regional Africa	36 198	80 117	-	9 587	-	7 615	133 497	-	-	484	-	-	133 981	133 981
Regional Arab States	18 053	7 732	-	682	231	2 415	29 113	-	-	-	-	-	29 113	29 113
Regional Europe	28 022	45 391	-	3 923	1	77 337	-	-	-	1 249	-	-	76 586	76 586
Regional Asia and Pacific	35 363	40 843	-	6 412	100	5 276	87 984	-	-	-	-	-	87 984	87 984
Regional Latin America and the Caribbean	32 080	28 774	-	4 633	197	3 919	60 603	-	-	10 822	-	-	80 425	80 425
Global	3 966	21 942	21 156	6 029	1 568	-	54 659	-	-	-	-	-	54 659	54 659
Interregional	27 468	253 997	87 884	24 874	1 872	27 390	423 485	-	-	-	-	-	423 485	423 485
Total Intercountry	181 150	478 796	109 040	56 120	3 987	46 615	875 688	-	-	-	12 555	-	888 243	888 243
Other Agencies	17 375	14 344	-	-	3 682	-	35 581	-	-	-	2 4628	-	60 207	60 207
GRAND TOTAL	584 939	745 944	1 014 216	243 152	84 036	230 956	2 903 243	707 996	465 638	803 431	1 097 798	4 804 472	5 976 106	5 976 106

a/ Comprising data contained in table 4. Footnotes c through f of this table are included under the appropriate regional commissions and the line entitled 'interregional'. Finally, data from WIPO for which no breakdown by countries was provided have been included under Other Agencies.

b/ Comprising the sum of the total amounts contained in tables 5-7 less the amounts for UNFPA. Note the total amount in this column is not the same as the total amount in the column entitled "Funded by extrabudgetary sources other than UNDP, UNDFPA, and UNDP administered funds" of tables 1 and 2 since it excludes self-supporting expenditures.

c/ Including expenditures against IPF, SPR, SMF/LDC, SIS, cost-sharing and trust funds established by the Administrator, where applicable.

d/ The table showing breakdown by agency may be obtained on request from UNDP.

e/ Includes expenditures against WFP general resources and special trust funds in support of programmes and projects of developing countries. Excludes administrative and other support costs.

Note:

(i) Total grant technical cooperation is defined as the sum of expenditures incurred by the agencies (regular and extrabudgetary, including unilateral and self-supporting expenditures), UNDP (central resources and administered funds), and UNFPA.

(ii) Grant total assistance is the sum of total grant technical cooperation and total non-technical cooperation expenditures (UNICEF plus WFP)

(iii) Grand total is the sum of total assistance delivered by the United Nations system as defined by this report (see note on data, para 6). It is the sum of technical (grant and concessional) and non-technical cooperation expenditures.